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Overview

This report provides data on the effects of developmental education® on students at
Colorado’s public higher education institutions and aims to inform the ongoing dialogue
regarding preparation for college. Specifically, it documents the data gathered by the
Colorado Department of Higher Education (DHE) on students from the Colorado High School
Class of 2016 who participated in development education during the 2016-2017 Academic
Year (Summer and Fall 2016 and Spring 2017).

The report is submitted to the Education Committees of the Senate and House of
Representatives, the Joint Budget Committee (JBC), the Colorado Department of Education
(CDE), and each Colorado public school district superintendent.

As defined in C.R.S. 23-1-113.3, the Colorado Commission on Higher Education is responsible
with regard to developmental education in the following areas:

= adopt and implement a remedial policy;

= develop funding policies for remediation appropriate to institutional roles and
missions;

= design a reporting system that provides the General Assembly with information on
the number, type and costs of remediation;

= establish comparability of placement or assessment tests; and

= ensure each student identified as needing remediation is provided with written
notification regarding cost and availability of remedial courses.

*Developmental education is used throughout this report and includes assessment of a
need for remediation, participation in traditional remedial education courses, and
participation in co-requisite remediation (Supplemental Academic Instruction).



Highlights

1.

10.

Overall, the percentage of the 2016 Colorado high school graduates placed into
developmental education in at least one subject was 35.3 percent, a slight decrease
compared to the previous year of 36.1 percent.

. The percentage of female college students placed into developmental education was 37.2

percent. The percentage of male college students placed into developmental education was
33.3 percent.

. At two-year institutions, 76.4 percent of African American students were placed into

developmental education (a slight decrease compared to last year). At four-year institutions,
52.1 percent of African American students were placed into developmental education (a
slight increase compared to last year).

At two-year institutions, 65.1 percent of Hispanic students were placed into developmental
education (a more than 6 percent decrease compared to last year). At four-year institutions,
39.2 percent of Hispanic students were placed into developmental education (a slight
increase compared to last year).

Of Free and Reduced Lunch (FRL) participants, 52.9 percent were placed into developmental
education, which represents a slight decrease compared to last year (53.6 percent). Of non-
FRL students, 29.3 percent were placed into developmental education (30.6 percent last
year).

When examining developmental education by subject, students almost equally required
support in Math and English.

For the fourth year, students placed into developmental education had higher first year
retention rates than non-developmental education students at community colleges.

At the four-year level, the retention rate for students not placed into developmental
education was 78.9 percent, compared to 63.5 percent for those placed into developmental
education.

. Of all developmental courses taken, 62.9 percent were completed successfully.

The estimated cost to the state and estimated tuition cost to all college students enrolled in
developmental education courses is approximately $33.2 million in FY 2016-17. This is a
slight increase compared to last year due to an increase in developmental education courses.



Report Summary

The Colorado Commission on Higher Education has set a statewide goal of erasing the
equity gap and increasing the number of Coloradans who hold a postsecondary credential
to 66 percent." There is an economic imperative to reach this goal since by 2020 a
projected 74 percent of jobs will require some type of education beyond high school.2
More Colorado students must complete some type of post high school credential.

Additionally, developmental education can no longer be allowed to stand as a barrier to
student progression along the education-to-workforce pipeline. Research by Complete
College America shows that 16 percent of students in remedial Math and 17 percent of
students in remedial English at Colorado community colleges complete the associated
introductory (gateway) course in two years.? As outlined in this report, students placed
into developmental education have lower retention rates compared to non-
developmental education students. Research conducted by the Colorado Community
College System shows that only 8 percent of students who took a traditional remedial
Math course completed their degree within six years.* Collectively, these data point to a
need for stronger academic preparation to ensure Colorado’s students enter a
postsecondary institution college-ready.

This report summarizes the current piais Lo \((’\*“ ‘}'Ti"\&“
developmental education landscape for the = -
Colorado High School Class of 2016, including ; 3 ’” CS
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their enrollment rates and outcomes in
developmental education courses and the
student and state costs of providing
developmental education courses. The report
also summarizes reforms to Colorado’s
traditional developmental education system as
well as a number of initiatives across the state
targeted at reducing students’ need for
developmental education courses and
decreasing the amount of time they spend

taking these classes.

" Colorado Commission on Higher Education (2018). Colorado Rises: Advancing Education and Talent Development.
Retrieved from: http://masterplan.highered.colorado.gov/

Z Carnevale, A. P., Smith, N. and Strohl, J. (2013). Recovery: Job growth and education requirements through 2020.
Washington, D.C.: Center on Education and the Workforce, Georgetown University. Retrieved from:
http://cew.georgetown.edu/recovery2020/

3 Complete College America (2017). Corequisite Remediation: Spanning the Completion Divide. Retrieved from:
http://completecollege.org/spanningthedivide/#home

4 Nawrocki, K. K., Baker, E. D., & Corash, K. (2009). Success of remedial math students in the Colorado Community College
System: A longitudinal study. 10. Retrieved from: https://www.cccs.edu/wp-content/uploads/2013/09/Success-of-
Remedial-Math-Students.pdf



Statewide Rates for the High School Class of 2016

Colorado’s developmental education rates are comparable with the nation, historically
hovering below 40 percent. For the Colorado High School Class of 2016, the developmental
education rate is 35.3 percent compared to last year’s rate of 36.1 percent, a decrease of
less than 1 percentage point (0.8 percent).

Of students who enrolled in a two-year college, 56.3 percent were placed into
developmental education, a decrease from the previous year of 62.9 percent. This rate
includes community colleges, local district colleges and two-year students at dual-
mission colleges (Adams State University and Colorado Mesa University). The comparable
rate for students who enrolled in a four-year institution was 23.1 percent, a slight
increase from last year’s rate of 21.5 percent.

Figure 1: Longitudinal Trends in Developmental Education

Developmental education rates over the past four years
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Figure 1 displays developmental education rates from the past four academic years
statewide and by educational sector. This year saw a slight decrease in students being
placed into developmental education. This includes traditional remedial courses as well
as Supplemental Academic Instruction (SAl), or co-requisite remediation. While the
percentage of students needing developmental education decreased, the raw counts of
students assessed as needing developmental education increased compared to last year
(8,271 this year compared to 7,838 last year) due to increases in the number of high
school graduates and students pursuing postsecondary education after high school.



Figure 2: Progression Track of the 2016
High School Graduating Cohort

2016 High School Enrolled in an
Graduating Out-of-State
Cohort: College:

56,238 7,288

Enrolled in Colorado
Public College:
24,096

Colorado students placed into
developmental education:
8,271

35.3% Developmental
Education Rate

Of those placed into
developmental education

50% Assessed as needing
Developmental Education

34.4% Enrolled in a Developmental
Education Course

15.7% using Supplemental Academic
Instruction

Assessment and Enrollment of Developmental
Education Students

In 2016, 56,238 students graduated from a Colorado high
school. Of those high school graduates, 55.8 percent
enrolled into a postsecondary institution.®> The majority, or
about 77 percent of the college enrollees, remained in
state, while about 23 percent of Colorado high school
graduates enrolled in an out-of-state college. Of those high
school graduates who matriculated to a Colorado public
college, 35.3 percent (8,271 students) were placed into
developmental education of any type (English, Math, or
both). Of those needing developmental education, 50
percent were assessed as needing developmental
education, 34.4 percent enrolled in a developmental
education course and 15.7 percent participated in co-
requisite remediation, also called Supplemental Academic
Instruction (SAl).

Developmental Education Rates by Public Institution of
Higher Education in Colorado

The majority of community colleges experienced a
decrease in the number of students placed into
developmental education compared to the prior academic
year. The developmental education rate for Colorado
community colleges was 56.3 percent, a decrease from last
year’s 61.3 percent. The range of rates included a low of
34.7 percent at Morgan Community College to a high of 72
percent at the Community College of Denver (CCD). The
high rate at CCD could be a reflection of the unique role
the college plays as the only two-year institution on the
Auraria Campus as well as their use of co-requisite support
for college level course.

The local district colleges had a combined developmental
education rate for 2016 Colorado high school graduates of
59.7 percent, while the two-year students enrolled at
Colorado dual-mission colleges showed a combined rate of
84.6 percent. Among four-year institutions, Adams State
University had the highest percent of four-year students
placed into developmental education at 59.2 percent, an
increase from last year. The University of Colorado Boulder
and the Colorado School of Mines had no enrolled Colorado
high school graduates needing developmental education
(See Table 1).

>Colorado Department of Higher Education (2018). Legislative Report on the Postsecondary Progress and Success of High

School Graduates. Retrieved from:

https://highered.colorado.gov/Publications/Reports/Legislative/PostSecondary/2018_Postsecondary_Progress_rel20180302

.pdf
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Table 1: Developmental Education Rates for the Colorado High School Class of 2016 by Public

Institution

Table 1: Developmental Education Rates for the H'Eh School Class of 2016 by Public Institution

INSTITUTION NAME COHORT DEV ED PERCENT DEV ED

Arapahoe Community College 736 330 44 B
Colorado Northwestern Community College 97 57 58.8%
Community College of Aurora 527 269 51.0%
Community College of Denver 1,009 726 72.0%
Front Range Community College 1,448 670 46.3%
Lamar Community College 160 109 68.1%
Morgan Community College 170 559 34.7%
Mortheastern Junior College 268 147 54.9%
Ctero Junior College 203 132 B65.0%
Pikes Peak Community College 1,287 736 57.2%
Pueblo Community College 400 202 50.5%
Red Rocks Community College 605 291 48.1%
Trinidad State Junior College 151 32 54.3%
CC SubTotal 7,059 3,810 54.0%
Aims Community College 593 476 68.7%
Colorado Mountain College 400 176 44 0%
Local District Colleges 1,093 652 59.7%
Adams State University - 2yr. students only 54 52 96.3%
Western Colorado Community College
at Colorado Mesa University 406 337 83.0%
Dwal Mission Colleges - 2yr. Students only 460 389 34,65
GRAND TOTAL FOR TWO YEAR INSTITUTIONS 3,612 4.—351| 56.3%
Adams State University - 4 yr. students only 240 142 59.2%
Colorado Mesa University- 4 yr. students only 296 276 30.8%
Colorado School of Mines 455 4] 0. 0%
Colorado State University 3,034 278 9.2%
Colorado State University - Pueblo 605 345 57.0%
Fort Lewis College 326 101 31.0%
Metro 5tate University of Denver 1,562 366 55.4%
University of Colorado Boulder 3,041 ] .05
University of Colorado Colorado Springs 1,497 519 34.7%
University of Colorado Denver 1,155 164 14 2%
University of Northern Colorado 1,676 575 34.3%
Western 5tate Colorado University 305 153 50.2%
GRAND TOTAL FOR FOUR YEAR INSTITUTIONS 14,792 3,420 23.1%
COMBIMATION 2 AND 4 YEAR UNIVERSITIES
Total - Adams State University 287 188 B5.5%
Total - Colorado Mesa University 1,280 603 47.1%
Total - Dual Mission Colleges 1,567 791 50.5%
Grand Total 23,404 8,271| 35.3%




Profile of the Developmental Education Student

Demographics of the 2016 High School Graduates Assigned to Developmental Education

Consistent with recent trends, a higher
proportion of females were placed into
developmental education. When examining
the total population of students who were
assessed as needing developmental
education, 56.3 percent were females
compared to 43.6 percent male (see Figure
3). These rates are consistent with
enrollment rates that have steadily shown a
slight majority of female students
matriculating compared to males.

When examining developmental education
by gender, 37.2 percent of females who
graduated high school in 2016 and went to college were placed into developmental
education upon entrance to college compared to 33.3 percent of males (see Figure 3). For
students who attended two-year institutions, 56 percent of females and 54.5 percent of
males were placed into developmental education, compared to 27.9 percent of females and
22.8 percent of males who were enrolled at a four-year institution (see Table 4 [appendix]).

Figure 3: Gender Breakdown of Developmental Education Population for the Colorado High
School Class of 2016 (Statewide)
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As Colorado’s population becomes increasingly diverse we must not only focus on how we
help to ensure that more students are college-ready but also consider the impact of our
developmental education strategies on equity gaps.

When examining developmental needs by race/ethnicity, minority students are more likely
to be placed into developmental education compared to White, non-Hispanic students. See
Figures 4a and 4b and Table 3 [appendix]. Among students from minority populations,
African American high school graduates had the highest developmental education placement
rate. At two-year institutions, 76.4 percent of African American students were placed into
developmental education (a slight decrease compared to last year). At four-year institutions,
52.1 percent of African American students were placed into developmental education (a
slight increase compared to last year).

At two-year institutions, 65.1 percent of Hispanic students were placed into developmental
education (an over 6 percent decrease compared to last year). At four-year institutions, 39.2
percent of Hispanic students were placed into developmental education (a slight increase
compared to last year).

Significant action to support the needs of specific student populations is needed to erase the
equity gap, as being college-ready is an important momentum point toward credential
completion and statewide attainment. As our diverse population grows, best practices and
success measures should be examined and potential expansion of those practices across
Colorado explored.

Figure 4a: Developmental Education Rates by Race/Ethnicity for the Colorado High School
Class of 2016 (Two-Year Institutions)
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Figure 4b: Developmental Education Rates by Race/Ethnicity for the Colorado High School
Class of 2016 (Four-Year Institutions)
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When examining developmental education needs by free and reduced lunch (FRL)
participation, students who had greater financial needs and participated in FRL were more
likely to be in developmental education than their peers who were not FRL participants.
Specifically, 52.9 percent of FRL students were placed in developmental education
compared to 29.3 percent of non-FRL students.

English Language Learner (ELL) participants were also more likely to be placed in
developmental education than non-ELL high school graduates. Approximately, 75 percent of
ELL students were placed in developmental education compared 33.5 percent of non-ELL
students. Special Education participation in high school is also associated with a greater
need for developmental education. For those students who participated in Special Education
in high school, 68 percent were placed in developmental education compared to 33.7
percent of traditional education students.

Figure 5: Developmental Education Rates by FRL Participation, ELL Status and Special
Education Participation for the Colorado High School Class of 2016

T75.0%
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Developmental Education Rates by Subject

Placement in developmental education shows 45.3 percent of 2016 high school graduates
needing developmental education in Math and 54.7 percent needing developmental
education in English (see Figure 6).

Since 2013, in response to these bleak outcomes, the Colorado Community College System
(CCCS) has successfully implemented developmental education redesign. The redesign
involved a data-informed, evidence-based approach that reduced the costs, credits required
and time-to-complete associated with Colorado’s developmental education programs. The
goal was to provide students with a curriculum that would be driven by what students
needed to learn to be successful in gateway college courses.® Crucially, evidence suggests
that students in redesigned developmental education courses are performing equally and
sometimes better than students in non-redesigned developmental education courses.
Additionally, the students are completing developmental education in a shortened time
period, which decreases their time spent to earn a credential.

Figure 6: Developmental Education by Subject

2016 High School Graduates Needing a Developmental Education

45.2.’.% 31.9% 22.§%
Required Required

Required '
Math Reading

Writing

54.7%
Required
English

6 Colorado Community College System. The Redesign of Colorado Community College Developmental Education. Retrieved
from:

https://www.cccs.edu/wp-content/uploads/2014/09/CCCS-Developmental-Ed-Redesign-Brochure-8-2013. pdf
12



Developmental Education Course Completion and
Costs

Developmental Education Summary by End-of-Term Completion

Figure 7 and Tables 6 and 7 (Appendix) show developmental education courses attempted
and total credit hours passed, failed, withdrew or incomplete. This includes the Colorado
high school graduates for 2016 and all other students taking developmental education
courses during 2016-2017. At all institutions, students enrolled in 31,963 developmental
education courses. Of those, students passed 20,117 (62.9 percent, nearly identical to
last year’s rate), and failed, withdrew, took as incomplete or audited 11,846 (37
percent). The number of courses continues to drop while the rate for passage and failure
remain similar. Figure 9 displays pass rates by subject. Please note these percentages
are only based upon passed and failed and therefore don’t include withdrawn courses.
The pass rates for Writing (68.1 percent) and Reading (84.6 percent) are higher than the
pass rates for Math (61.9 percent). The overwhelming majority (79.4 percent) of
developmental education courses are in Math, far outpacing Reading and Writing.

Figure 7: 2016 Pass Rate for Developmental Education Courses

Total Developmental Education Courses in Colorado Public Postsecondary Institutions = 31,963

Total Courses Passed = 20,117 (62.9 percent)

Math Writing Reading
15,629 or 61.9% of all 4,323 or 68.1% of all 165 or 84.6% of all
Developmental Education Developmental Education Developmental Education
Math courses passed* Writing courses passed*® Reading courses passed*

English
4,488 or 68.6%
of all Developmental Education English
courses passed*

*Excludes students who withdrew by end of term
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For the past three years, Supplemental Academic Instruction (SAl) has been available to
students instead of traditional remedial courses. These SAl courses offer co-requisite
instruction in Math or English for students with limited academic deficiencies who are
placed into college-level coursework that is approved for statewide transfer (i.e.,
gtPathways).

Research conducted by the Colorado
Community College System (CCCS) and
Metropolitan State University of Denver
(MSU Denver) shows positive outcomes for
students enrolled in SAI. CCCS research
shows that students enrolled in co-
requisite or SAl courses in both English
and Math show much higher success rates
in college-level courses after a year than
students who are in stand-alone
developmental education courses.’
Additionally, developmental education

students appear to have a better chance
of being successful in a college course if they take the developmental course. At MSU
Denver, approximately 75 percent of students attending SAl will pass their course with a
C or better.8

Recent research conducted at CCD shows that the number of students completing the
next gateway course has quadrupled after the implementations of developmental
education reforms including the use of SAl. With the implementation of SAIl, 54 percent
of students enrolled in the college-level course with SAl complete the course compared
to a 34 percent completion rate for students taking the college-level course without SAP°.

7 CCCS (2015). Developmental Education and Supplemental Academic Instruction Report, Academic Year 2014-2015
8 Internal data provided to DHE from MSU Denver
9 The Boston Consulting Group (2018). Community College of Denver Case Study.

14



Developmental Education Credit-Hour Costs

The estimated total cost for instruction associated with developmental education
enrollments is $33.2 million. This total is comprised of an estimated state cost of $12.8
million and an estimated student cost of $20.4 million. Table 8 (Appendix) and Figure 8
show the estimated state cost for Fall 2016 and Spring 2017. Consistent with last year’s
estimated figures, students carry a high portion of the responsibility to cover the cost for
developmental education courses.

The FY 2016-2017 developmental education cost is 12 percent higher compared to last
year’s estimated cost of $29.6 million. However, the total cost for developmental
education has seen a downward trend over the past four years. Two-year and four-year
institutions that are authorized to offer developmental education reported that 31,963
developmental education courses were taken in Fall 2016 and Spring 2017, an increase
from last year’s figure of 27,680.

The estimated cost for developmental education is calculated by utilizing actual year
data provided on total educational and general expenditures and revenue at the public
institutions of higher education. Total revenues for educational and general expenditures
are comprised of a combination of sources but the primary sources are tuition and state
funding (General Fund or College Opportunity Fund dollars). This amount is divided by
the total number of credit hours provided by the colleges to students over the same
fiscal year to generate an average cost per credit hour. This average credit-hour cost per
credit hour is then applied to the number of developmental education credit hours,
producing an estimated average cost for total developmental education, which is then
further divided into student share and state share. The costs in Figure 8 do not include
cash-funded courses or developmental education coursework taken during the summer.

Figure 8: Estimated Developmental Education Cost for FY 2016-2017 and FY2015-2016
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First-Year Retention Rates of Developmental Education Students

This section examines the retention rates of students placed into developmental
education by institution. First-year retention is an important momentum point on the
way to earning a college credential. The measurement of success focuses on the number
of students who move through the developmental education sequence into credit-bearing
courses, into their second year of college and onto graduation. Table 5 (Appendix) and
Figure 9 compare overall retention rates of students assighed to and not assigned to
developmental education by type of institution. Looking at all Colorado students, those
who required developmental education were less likely to be retained into their second
year of college. However, this trend did not apply to students at two-year institutions in
Colorado. At Colorado public community colleges, 56.7 percent of students who needed
developmental education enrolled in their second year of college compared to 51.5
percent of two-year students who arrived on campus without developmental education
needs. At four-year institutions, the difference between one-year retention rates and
developmental education placement was more pronounced. The retention rate for four-
year students not assigned to developmental education coursework was 78.9 percent
compared to 63.5 percent for those assigned to developmental education coursework, an
approximately 15 percentage point difference in retention.

Figure 9: Developmental Education Placement and One-Year Retention, Two-Year
Institutions and Four-Year Institutions for the Colorado High School Class of 2016
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Developmental Education by School District and High School

Table 9 (appendix) shows data on the number of students assigned to developmental
education by high school. Table 11 (appendix) shows data on the number of students
assigned to developmental education by school district. For confidentiality purposes, data
from high schools with 16 or less graduates enrolled are not displayed, though these students
are included in the overall developmental education rate. Tables 10 and 12 (Appendix)
disaggregate the most current year of data by high school and district.

Developmental education rates by high school with 17 or more graduates range from a low of
5 percent at The Vanguard School in Colorado Springs to a high of 94.4 percent at Jefferson
High School in Greeley. For the Colorado High School Class of 2016, 26.2 percent of high
schools have a developmental education rate of 25 percent or lower (25 percent last year).
For the same high school class, 42.6 percent of high schools have a developmental education
rate between 26 percent and 50 percent (39 percent last year). High schools with a
developmental education rate above 50 percent decreased this year from 35 percent in
2015-2016 to 30.7 percent in 2016-2017.

17



Reforming the System of Developmental Education

National research indicates too many students are unnecessarily placed into
developmental education, thus delaying their graduation, raising their debt and
challenging their persistence. The Colorado Commission on Higher Education master plan,
Colorado Rises: Advancing Education and Talent Development'® challenges the state’s
system of higher education to improve the effectiveness of placement in developmental
education and reforms to it thereby increasing student persistence, decreasing time-to-
completion and erasing educational attainment gaps.

The Colorado educational system is fully invested in graduating high school students who
are college-ready and do not require developmental education. This shared goal is
necessary for Colorado to meet our statewide attainment, credential completion and
equity goals in order to meet the needs of our workforce. This section highlights the
current remediation reform work occurring across the state and discusses future
alignment and next steps.

To improve student success in developmental education, institutions of higher education
have developed and/or redesigned the ways they offer and structure developmental
education. In December 2014 the Commission enacted a policy to allow institutions to
adopt the co-requisite developmental education model, known as Supplemental
Academic Instruction (SAl). This reform signaled a paradigm shift in the way institutions
approach placement and developmental education. Under Colorado’s SAIl program,
students who test into remediation enroll directly into college-level coursework and
receive supplemental academic support in a variety of ways, including but not limited to
required labs, support courses, workshops and tutoring. Also, institutions are required to
ensure that developmental education students who place into SAl or non-college level
developmental education complete the sequent, college-level English and Math course(s)
required of their programs within the students’ first 30 semester credit hours.

Additionally, since October 2014 a faculty-led Math Pathways Task Force'! has been
coordinating with advisors and other faculty members on their campuses to help ensure
students do not take unnecessary developmental Math courses. A primary concern driving
the task force’s work is that college freshmen and dually enrolled high school students
are often advised into college algebra by default (which has a high failure rate) even
though it may not be appropriate Math preparation for the degree program the student
will eventually choose. In October 2017, the Math Pathways Task Force convened 30 Math
faculty representing seven four-year institutions and nine two-year institutions from
across the state for a professional development opportunity that emphasized best

0 Colorado Commission on Higher Education (2018). Colorado Rises: Advancing Education and Talent Development.
Retrieved from: http://masterplan.highered.colorado.gov/

" Colorado Department of Higher Education. Math Pathways Taskforce.
https://highered.colorado.gov/Academics/Groups/Math%20Pathways%20Task%20Force/schedule.html
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practices in the instruction of Quantitative Reasoning and Math for the Liberal Arts.
Faculty also trained one another on instructional and classroom strategies for student
engagement. The objectives for the convening were as follows:

e Model best practices for student learning in QR courses using the three main
themes of developing statistical reasoning, financial literacy and mathematical
modeling.

e Revisit the Task Force recommendations and two- to four-year alignment of
curricula (Math for the Liberal Arts/QR, Statistics and Modeling).

e Highlight the curriculum development work done at the community colleges.

e Share work being done at scale on Math Pathways.

Additionally, Colorado’s admission policy was revised to permit students to meet
admission requirements by demonstrated proficiency versus seat time. The Commission’s
Developmental Education Policy aligns with State Board of Education’s Graduation
Guidelines, thus providing transparent college-ready expectations to K12 students,
counselors and parents. This will change the way students are assessed and placed into
developmental education and should decrease the number of students inaccurately
identified as needing developmental education.

The alignhment of these various initiatives in Colorado holds promising outcomes for
students, our education and workforce systems and our state. While progress has been
made in transforming developmental education in Colorado, there are still many
opportunities for continued success. A few of the next steps include:
e Expand college-ready indicators in the statewide Developmental Education Policy to
include the Next Generation Accuplacer scores.
e Use high school GPA as the primary measure to determine if the student is college-
ready.
e Offer Supplemental Academic Instruction and/or co-requisite remediation at all
Colorado public institutions of higher education with a two-year role and mission.
e Encourage innovation and promote research of successful new practices.
e Integrate developmental education with the current ongoing Math Pathways work.
e Connect developmental education with other student-success strategies like meta
majors and open education resources.
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Table 2: Developmental Education Rates by Colorado Public Institution of Higher Education

High School Class of 2016

High School Class of 2015

High School Class of 2014

High School Class of 2013

INSTITUTION NAME COHORT DEVED PERCENT DEV ED COHORT | DEVED | PERCENT DEV ED COHORT | DEVED | PERCENTDEVED COHORT| DEVED | PERCENT DEVED
Arapahoe Community College 736 330 44.8% 654 371 36.7%) 736 383 52.0%| 818 460 36.2%)
Colorado Northwestern Community College 97 57 58.8%) 57 51 52.6%) 76 39 51.3% 79 42 53.2%,
Community College of Aurora 327 265 31.0%) 405 238 38.8%) 430 261 38.0%| 438 277 36.8%)
Community College of Denver 1003 726 72.0%) 307 710 78.3%) 1054 840 79.7%| 326 432 82.1%)
Front Range Community College 1446 670 46.3% 1711 1068 62.4% 1534 865 56.4% 1621 926 57.1%)
Lamar Community College 160 109 68.1%) 127 77 60.6%) 112 68 60.7%| 115 3l 44.3%
Morgan Community College 170 39 34.7%) 115 46 40.0%| 85 17 20.0%| 124 31 41.1%
Northeastern Junior College 268 147 34.9%, 163 72 44.2%)| 176 74 42.0%)| 231 117 30.6%)
Otero Junior College 203 132 65.0%) 183 117 63.9%) 147 80 34.4%| 191 102 33.4%
Pikes Peak Community College 1287 736 37.2%) 1110 637 37.4%) 737 332 33.2% 950 347 37.6%)
Pueblo Community College 400 202 50.5%) 301 186 61.8%) 331 182 55.0% 505 311 61.6%
Red Rocks Community College 605 291 48.1% 492 263 53.5%) 360 265 47.3%)| 676 355 52.5%)
Trinidad State Junior College 151 82 34.3%| 132 a7 65.9%) 181 110 60.8%| 158 50 37.0%,
CC SubTotal 7059 3810 34.0%) 6397 3923 61.3%) 6179 3576 57.9% 6482 3761 58.0%
Aims Community College 633 476 68.7%) 398 330 65.2%) 492 330 67.1% 131 123 64.4%)
Colorado Mountain College 400 176 44,0%) 112 38 33.9%) 170 67 39.4% 369 173 46.9%)
Local District Colleges 1093 652 50.7%, 710 428 60.3%, 662 397 60.0% 560 296 52.9%
Adams State University 294 194 66.0%) 240 137 37.1%) 312 186 39.6%| 350 216 61.7%)
Colorado Mesa University 1302 613 47.1%) 1487 695 46.7%) 1327 630 47.5%] 1595 772 48.4%)
Colorado School of Mines 455 0 0.0% 453 0 0.0% 527 0 0.0% 495 0 0.0%
Colorado State University 3034 275 9.2%| 2939 308 10.5%| 2876 230 8.0% 3006 216 1.2%
Colorado State University - Pueblo 605 345 57.0%) 394 315 33.7%) 635 373 36.9%| 398 325 34.3%
Fort Lewis College 326 101 31.0%, 338 73 21.6% 128 25 22.7%| 100 27 27.0%
Metro State University of Denver 1562 866 335.4%) 1357 352 34.7%, 1575 812 51.6%| 1738 782 44.5%
University of Colorado Boulder 3041 0 0.0% 3000 1 0.0% 2740 9 0.3% 2858 11 0.4%
University of Colorado Colorado Springs 1457 519 34.7% 1021 232 22.7% 1183 338 28.65%| 1250 318 25.4%
University of Colorado Denver 1155 164 14.2% 1140 213 18.7% 1102 212 19.2%| 962 157 16.3%)
University of Northern Colorado 1676 375 34.3% 1622 350 33.9%) 1563 337 34.4%| 1608 315 32.0%
Western State Colorado University 305 153 30.2% 214 107 30.0%, 287 143 49.8%)| 298 108 36.2%)
Four-Year Total 15252 3809 25.0%, 14605 3487 23.9% 14275 3499 24.5% 14922 3447 23.1%
Grand Total 23404 8271 35.3%, 21712 7838 36.1%, 21116 7472 35.4% 21964 7504 34.2%




TWO YEAR SCHOOLS

Table 3: Developmental Education by Race/Ethnicity for the Colorado High School Class of 2016

RACE/ETHMNICITY

COHORT COUMNT

DEW ED IM AT LEAST

OME SUBIECT o6 DEW ED
Asian 2271 124 56.1%
Black or Africanm Aamerican 326 2499 To.A%
Hawraiian or Pacific Islan 22 ra 31.8%
Hispanic 2457 1500 65.1%
MMore tham one race/ethnic 298 167 56.0%
Mative American or Alaska 39 28 71.8%
Mon-Resident aAlien 148 101 63.2%
Unknowmn Ethnicity 392 200 51.0%
White, non-Hispanic 3349 1810 AT 0%
SUBTOTAL TWO YEAR SCHOOLS Frs2 4286 55h.3%%
FOUR YEAR SCHOOLS
RACES/ETHMNICITY COHORT COUMNT DEV ED IN AT LEAST
OMNE SUBIECT o6 DEW ED

Asian T8 129 17.5%
Black or Africanmn American SB83 304 S52.1%
Hawvaiian or Pacific Islan 33 16 48.5%
Hispanic 3405 1334 39.2%
MMore than one race/ethnic S46 2000 23.6%
Mative American or Alaska 58 26 A4 8%
Mon-Resident alien 22 7 31.8%
Unknowmn Ethnicity 572 189 3I3.0%
White, non-Hispanic 9395 1787 19.0%
SUBTOTAL FOUR YEAR SCHOOLS 15652 FIoo> 25.5%
TOTAL 238049 8271 35.3%4
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Table 4: Remediation by Gender

Table 4: Developmental Education by Gender for the Colorado High School Class of 2016

GENDER - TWO YEAR SCHOOLS COHORT COUNT |DEV ED IN AT LEAST ONESUBJECT  |PERCENT DEV ED
Female 4156 2329 56.0%
Male 3590 1955 54,5%
No Gender Data ) 2 33.3%
7752 4286 55.3%

GENDER - FOUR YEAR SCHOOLS COHORT COUNT |DEV ED IN AT LEAST ONESUBJECT  |PERCENT DEV ED
Female 8371 2334 27.9%
Male 7261 1655 22.8%
No Gender Data 20 3 15.0%
15652 3992 25.5%

TOTAL STATE WIDE COHORT COUNT |DEV ED IN AT LEAST ONESUBJECT  |PERCENT DEV ED
Female 12527 4663 37.2%
Male 10851 3610 33.3%
No Gender Data 20 5 19.2%
Total Statewide 23404 8271 35.3%
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Table 5: Developmental Education and One-Year Retention

TOTAL STUDENTS NON DEV ED DEV ED DEV ED VS
INSTITUTION NAME RETAINED RETAINED RETAINED |NON
COUNT | RETAINED PERCENT COUNT RETAINED PERCENT COUNT RETAINED PERCENT |DEVED

Arapahoe Community College 385 205 53.2% 246 130 52.8% 139 75 54.0% 1.1%
Colorado Morthwestern Community College 153 a6 56.2% 119 68 57.1% 34 18 52.9% -4.2%
Community College of Aurora 245 153 62.4% 191 113 61.8% 54 35 64.8% 3.0%
Community College of Denver 551 284 51.5% 392 187 47.7% 159 97 61.0% 13.3%
Front Range Community College 1043 628 60.2% 699 409 58.5% 344 219 63.7% 5.2%
Lamar Community College 122 60 49.2% 69 35 50.7% 53 25 47.2% -3.6%
Margan Community College 85 51 60.0% 61 39 63.9% 24 12 50.0% -13.9%
Mortheastern Junior College 312 167 53.5% 261 140 53.6% 51 27 52.9% -0.7%
Otero Junior College 216 105 48.6% 130 53 40.8% 86 52 60.5% 19.7%
Pikes Peak Community College 1174 618 52.6% 870 453 52.8% 304 159 52.3% -0.5%
Pueblo Community College 360 115 31.9% 313 97 31.0% 47 18 38.3% 7.3%
Red Rocks Community College 434 238 52.4% 383 199 52.0% n 39 54.9% 3.0%
Trinidad State Junior College 210 97 46.2% 162 71 43.8% 48 26 54.2% 10.3%
CC SubTotal 5310 2807 52.9% 3896 2005 51.5% 1414 802 56.7% 5.3%
Aims Community College 348 221 63.5% 218 137 62.8% 130 84 64.6% 1.8%
Colorado Mountain College 395 218 55.2% 383 213 55.6% 12 5 41.7% -13.9%
Local District Colleges 743 433 59.1% 601 350 58.2% 142 89 62.7% 4.4%
Adams State University 447 256 57.3% 323 189 58.5% 124 67 54.0% -4.5%
Colorado Mesa University 2027 1330 65.6% 1383 960 69.4% 644 370 57.5% -12.0%
Colorado School of Mines 1003 925 92.2% 1003 925 92.2% #DIV/0! #DIV/0!

Colorado State University 4622 3917 84.7% 4349 3709 85.3% 273 208 76.2% -9.1%
Colorado State University - Pueblo 765 506 66.1% 473 315 66.6% 292 191 65.4% -1.2%
Fort Lewis Collage 810 528 65.2% 743 434 65.1% 67 44 65.7% 0.5%
Metropolitan State University of Denver 1609 1021 63.5% 958 587 61.3% 651 434 66.7% 5.4%
University of Colorado Boulder 6184 5309 85.9% 6183 5309 85.9% 1 0.0% -85.9%
University of Colorado Colorado Springs 1575 1084 68.8% 1376 944 68.6% 199 140 70.4% 1.7%
University of Colorado Denver 1278 909 71.1% 1092 795 72.8% 186 114 61.3% -11.5%
University of Northern Colorado 2023 1429 70.6% 1502 1112 74.0% 521 317 60.8% -13.2%
Western State Colorado University 464 318 68.5% 358 256 71.5% 106 62 58.5% -13.0%
Four-Year Total 22807 17532 76.9% 19743 15585 78.9% 3064 1947 63.5% -15.4%
GRAND TOTAL 28860 ZD??Sr 72.0% 24240 1?94Dr 74.0% 4620 2838 61.4% -12.6%
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Table 6: FY 2016-17 Developmental Education Course Summary by End of Term Completion

Audit)f
Total Incomplete
Credit fin
Institution Offering Remedial Courses # Courses Hours Passed 26 Failed=* % Progress 26
Community Colleges
Arapahoe Community College 2 1403 5644 g22 65. 7% 481 34 3% o 0 103
Colorado Morthwestern Community College 2 242 1003 166 6B 6% 72 29 B3% 4 1.7%
Community College of Aurora 2 2231 B599 1556 69 7 673 30.2% 2 0. 1%
Community College of Denver 2 3450 13171 2231 63.9% 1258 36.0% 1 O 1035
Front Range Community College 2 48939 19775 2863 58.0% 2071 471 5% 5 0.1%
Lamar Community College 2 184 05 134 72.8% 50 27 2% o 0 024
Morgan Community College 2 184 710 108 58 7% 76 41 3% o 0026
Mortheastern Junior College 2 S0 1488 195 52.7% 175 47 3% o O 1035
Otero Junior College 2 5322 1286 188 52.4% 134 41.6% o 0.0
Pikes Peak Community College 2 4584 18810 2473 52.8% 2206 47.1% 5 0.1%
Pueblo Community College 2 1182 4874 742 62.8% 436 36.9% 4 0.3%
Red Rocks Community College 2 1846 7620 1013 54.9% Bl6 44 2% 17 0. 9%
Trinidad State lunior College 2 316 11821 198 62.7% 112 35.4% & 1.9%
COMMUMITY COLLEGE SUBTOTAL 21,393 84,767 12,789 59 8% 8,560 40.0% 44 0.2%%
Local District Colleges
Aims Community College 2 2268 8714 1600 T0.9% B4 28 6% 11 0.5%
Colorado Mountain College 2 1347 4515 1063 T72.9% 281 20.9% 3 0.2%
LOCAL DISTRICT SUBTOTAL 3,615 13,229 2,672 73.9% 929 25.7% 14 0.4%
TWO YEAR TOTAL 25,008 o97,996 15,461 61.8% 9,489 37.9% 58 0.2%%
Four Year Public
Adams State University 4 638 1902 266 41 7% 300 47.0% T2 11.3%
Colorado Mesa University 2838 o744 2062 72 7% 752 26.5% 24 0.8
Colorado State University - Pueblo 1174 4365 644 54.9% 530 45.1% o 0 1035
Fort Lewis College 4 2099 2O7 235 72.6%% 54 21.4% o 0.0
Metropolitan State University of Denver 4 1224 A0BS 858 T0.1% 362 29 6% 4 0.3%%
Uniwversity of Colorado Colorado Springs 4 258 1032 165 64.0% 93 36.0% o 0026
Western State Colorado Universioy 4 524 1572 426 81.3% 95 18.1% 3 0620
FOUR YEAR TOTAL &,955. 23,601 4 656 66.O% 2,196 31.6% 103 1.5%
GRAMND TOTAL 31,963 121,597 20,117 62.9% 11,685 36.6% 161 0.5%

Source: SURDE Student Course file (Fall 16, Summer 16 & Spring 17), All courses taken during during the time period;
Only includes math, english, and reading dew ed (determined by course prefix); FLC uses course number (Math-82, 83, 92, 93 Eng-90, 91)

Data pulled 1,/25/18

** Failed includes Dew Ed Course End Of Term Completion codes 2 (Failed) and 5 (Withdrawn);
non-COF dev ed courses

Grouped by "endTermCompletion”, "institutionCode"
"EndOfTermCompletion”; Passed=1, Failed=2, Withdraw=5, Audit.. =346

In previous years, withdrawn was included in the
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Table 7: FY 2016-2017 Developmental Education Course Summary by Subject and End of Term Completion

Table 7: FY2016-17 Developmental Education Course Summary by Subject and End of Term Completion™

Takal flath Iath felath Feading | Feading | Feading “Wfriting | ‘Writing | ‘Writing Cither %
1t Taking i Credit | Passed | Passed | Failed™ | flath | Passed | Passed | Failed™ | Reading | Passed | Passed | Failed™ | Writing | Other™® | of Total
Institution D[Ie[ing Dev Ed Courses Conrse | Courses | Hours i w i Failzd %° s E i Failed %° s E s Failzd %° i Caunt
Community Colleges
Arapahoe Community College 2 1162 403 GE4d Ta7| BEE G850 334 0 i 135  EL1% g6 38A% 0] 00
Colorada Marthwestern Community College 2 176 242 1004 27| BE.3% Fal M 0 i 3| 7R 13 260k 4 00X
Community College of Surara ) peric | = O ] I s sE0| A0 0 i 25| TaTH x| 2T I
Community College of Denwer 2l as4v]  s4E0]  4ETM o3| E3h ag2|  3ehX 0 i e A 26| M i 0.0
Front Fange Community College 2] GEEG| 4333 1377S 2451 Ba 1175|4205 0 i 42| HE2w 26| 418w 5 00
Lamar Community College 2 a3 154 B05 o0 704 42| 296% 0 i 40 B0 180k 0] 00X
Margan Community College 2 140 164 70 a5 AR Bl 418 0 i 23| BOAY 15 39h5 o) 0
Mortheaztern Junior College 2 256 a0l 1458 130[  494% 35| BB 0 i 3 42| 393 ] A
Ckera Junior College 2 252 it 1246 12| E04% 5[ 396w 0 1] 16 432 o] BEAw 1] 0.0%
Pikes Peak Community Caollege 2 G466 654 15510 05| B2V 1522 473 0 0 441 BLEK 4| 4B.5K 5 0.0%
Pueblo Community College 2 3 g2 4574 5a)  BLAM a4 B 0 i 155 BEAK 32| 33EM 4 00
Red Rocks Community Callege 2 HET 1546) 7620 gra| BAM Tad| 452 0 i 34| B9 2| 40.7% 0 0.1%
Trinidad State Junior College 2 205 gl 151 53] Bl Lo | IR 0 i A R0 220k 6l 0.0
COMMUNITY COLLEGE SUEBTOTAL 16108 21,393 94767 10438[ BAAM|  FAM] 405 ] ] 2291 BLEM|  1429] 394N 44 0.2%
Local District Colleges
Aims Community Callege 2] 1533 Z2EE[ M4 063 WA 431 288 ] 1] G4G|  TLEM 217 284 fl - i
Colorado Mountain College 2 732 1347 4515 B3 TRAK 186 215 ] I 385 802 95| 198% 3104
LOCAL DISTRICT SUBTOTAL 23800 S8 13.229)  AFH[ TRAM BIF| 2E.2% 0 1] 0 | R M2 251 14 0.1%
TWO YEAR TOTAL 19488 26008 97936 122390 B2 TR 398 | 0 222 B4AX)  LTH[ 3RIM k=]
Four Year Public
Adams State University 4]  4g2 B33 1302 187 411 it R I 0 Pt | I 2 28.8% T2 13T
Colorada Meza University 4 18] 2B3B[ Ar44] 1364 TEM Bah| 282 72| a00x g 200 2 I 195 241 24 M0x
Colorado State University - Pusblo 4 il 1174 4365 J54] 420 489] BB.O0M 93| BEEX 2] A 197 872 298] 128% 1] I R
Fort Lewiz College 4] 253 2497 194]  Ta.A% ] A N 0 1 H 774 12| 22Ex 0 138%
Metropolitan State University of Denyer 4 858 1224] 4,083 k] L e I ] 0 0 0o 1] 4
University of Colorado Colorado Springs 4 25 258] 1032 166 B4.0% b I ] ] 1 ] ]
‘Wesztern State Colorada University 4] 340 ha4| 1572 1 ] ] ] 168 A08x 16 8.2 3 Hd4x
4 YEAR SUBTOTAL 4.404) EAER| 23E01)  2390] A4k 187R[ 3REX 5] 24.6% 00 164% LAL0)) I B 288 207 103 1.5%
GRAND TOTAL 22972 ROEE| 121537 15823 E19%]) 9626 RIM 15 24.6% 00 154 4323 BRI 2029 NAK 61| 0.5
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Table 8: Estimated Cost of Developmental Education Course Work at Public Two and Four Year Institutions (Fall 2016 & Spring 2017)

2-year |Courses fall Total Credit 808 Total Dev Ed
. . . Total Dev Ed | Total DevEd | State DevEd | Student Dev Ed Total Dev Ed TotalE& G Cost per .
Institution Offering Dev Ed Courses or4- | 16-spring ) . . . Hours ) Instruction Cost | State Share Cost |Student Share Cost
year T Credit Hours FTE Instruction Cost | Instruction Cost | Instruction Cost Attempted (less non- Credit Hour (New Calculation)
approp E & G)

Community Colleges
Arapahoe Community College | 2 1403 Sg44 188 £575,185 $041,986 $1,517,170 158,529.50 5268.81 $1,517,170.37 $575,184.82 $941,985.55
Colorado Northwestern Community Collegel 2 242 1004 33 $102,318 $167,568 $269,886 22,908.50 5268.81 $269,886.44 $102,318.49 $167,567.95
Community College of Aurora 2 2231 8599 287 5876,331 51,435176 52,311,507 127,337.00 5268.81 $2,311,507.45 $876,331.37 51,435176.08
Community College of Denver 2 3480 13171 439 51,342 268 52,198 244 $3,540,512 160,477.00 5268.81 $3,540,512.22 51,342 267.76 52,198,244 46
Front Range Community College 2 4838 19775 655 52,015,287 $3,300,454 $5,315,741 348,220.50 5268.81 $5,315,741.34 $2,015,286.99 53,300,454 34|
Lamar Community College 2 184 605 20 561,656 5100975 $162,631 16,880.90 5268.81 $162,630.77 $61,656.06 $100,974.71
Maorgan Community College 2 184 710 24 572,357 5118499 5150,856 2454130 5268.81 51580,855.95 $72,356.70 511849925
Northeastern Junior College 2 370 1488 50 5151643 5248348 $399,991 35,563.50 5268.81 $395,991.05 5151, 64334 524834772
Otero Junior College 2 32 1286 43 $131,057 5214 634 $345,691 29,356.00 5268.81 $345,691.19 $131,057.35 $214,633.85
Pikes Peak Community College 2 4684 18810 627 51,916,943 $3,139,396 $5,056,339 266,772.50 5268.81 $5,056,338.54 $1,916,943.03 $3,139,395.51
Pueblo Community College 2 1182 4274 162 5496,713 5813472 51,310,186 118,209.40 5268.81 $1,310,185.75 5496,713.47 581347229
Red Rocks Community College 2 1846 7620 254 5776,561 51,271,781 52,048,341 160,835.50 5268.81 $2,048,341.29 $776,560.65 $1,271,780.64]
Trinidad State Junior College 2 316 1181 39 $120,357 $197,109 $317,466 35,073.00 5268.81 $317,466.02 $120,356.71 $197,109.31
COMMUNITY COLLEGE SUBTOTAL 21,393 84,767 2,826 $8,638,677 514,147,642 $22,786,318 1,506,705 $405,019,060.81 5268.81 $22,786,318.38 $8,638,676.74 514,147,641.64|

Local District Colleges
Aims Community College 2 2268 8714 280 §707,757 $743,001 $1,450,758 103,990.50 $17,312,953.00 5166.49 $1,450,758.22 $707,756.74 $743,001.47
Colorado Mountain College 2 1347 4515 151 $338,025 $640,329 $978,354 95,409.50 $20,674,251.00 5216.69 $978,353.76 $338,025.26 $640,328.50
LOCAL DISTRICT SUBTOTAL 3,615 13,229 441 51,045,782 51,383,330 $2,429112 139 400 $37,987,204.00 519051 5242511198 $1,045,782.00 5138332998
TWO YEAR TOTAL 25,008 97,996 3,267 $9,684 459 $15,530,972 $25,215,430 1,706,105| 5443 006,264.81 $259.66 $25,215,430.36 $9,684,458.75 $15,530,971.62

Four Year Public

Adams State University 4 633 1302 63 $256,321 $357,755 $614,076 104,783.40 $33,830,179.71 $322.86 $614,076.29 $256,320.89 $357,755.40)|
Colorado Mesa University 4 2838 9744 325 51,010,741 52,554 246 53,564,987 235,857.00 $86,291,781.00 $365.86 53,564 986.89 $1,010,741.38 52,554,245 52
Colorado State University - Pueblo 4 1174 4365 146 $363,161 $683,412 51,046,574 188,119.50 $45,104,450.00 5239.76 $1,046,573.72 $363,161.35 $683,412.36
Fort Lewis College 4 289 837 30 5111232 5367,196 5478,428 95,335.00 $50,850,431.00 5533.36 5478,427.89 511123164 $367,196.25
Metropolitan State University of Denver 4 1224 4089 136 5421069 $840,138 51,261,207 487,040.00| 5150,222,10355 5308.44 $1,261,206.84 5421 068.60 $840,138.25
University of Colorado Colorado Springs 4 258 1032 34 578,700 5334053 5412754 308,140.30| 5$123,242278.00 $399.96 5412 753,64 $78,700.26 $334,053.38
Western State Colorado University 4 524 1572 52 $921,315 -$267,970 $653,345 68,307.50 $28,389,556.00 541561 $653,345.27 $921,315.19 -$267,969.92
FOUR YEAR TOTAL 6,955 23,601 787 53,162,539 54.868,831 58,031,371 1,487,587| 5517,930,779.26 534817 58,031,370.55 $3,162,539.31 54.868,831.24]
GRAND TOTAL 31,963 121597 4053 512 846,998 520,399,803 533,246,801 3,193,691 5960,937,044.07 $300.89 $33,246,80091| 512,846,998.06 $20,399,802.86

Cohort:

SURDS Dev Ed Course file (Fall 16 & Spring 17)
Only includes math, english, and reading dev ed (determined by course prefix)

Cost per credit hour is based upon FY 15-16 actual total education and general expenditures (from Budget Data Books), divided by total credit

hours offered (from SURDS).
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Table 9: Developmental education historical rates by district and high school

PERCENT PERCENT PERCENT  PERCENT PERCENT
DISTRICT NAME HIGH SCHOOL NAME cgg?gT DE%V DEV ED DEV ED DEV ED DEV ED T?A'XE ONNINEIDEY DEV ED
CLASS 2016 = CLASS 2015  CLASS 2014  CLASS 2013 ON TIME
ACADEMY 20 ACADEMY ONLINE . . . . . . . . .
ACADEMY 20 ASPEN VALLEY CAMPUS . . . . . . . » .
ACADEMY 20 TCA COLLEGE PATHWAYS 32 1 3.1% 5.6% 4.8% 9.1% 23 1 4.3%
ACADEMY 20 ggﬁg&fss'c’“ ACADEMY HIGH 63 12 | 19.1% 12.7% 15.2% 7.0% 63 12 19.0%
ACADEMY 20 SDgf(())ngY CANYON CAMPUS HIGH 139 34 | 24.5% 18.3% NULL NULL 131 31 23.7%
ACADEMY 20 AIR ACADEMY HIGH SCHOOL 147 45| 30.6% 26.5% 23.7% 22.1% 146 44 30.1%
ACADEMY 20 LIBERTY HIGH SCHOOL 171 51 | 29.8% 22.6% 27.3% 26.5% 168 49 29.2%
ACADEMY 20 PINE CREEK HIGH SCHOOL 175 62 | 35.4% 30.4% 21.4% 28.3% 171 61 35.7%
ACADEMY 20 RAMPART HIGH SCHOOL 179 65 | 36.3% 28.2% 20.7% 28.6% 174 64 36.8%
ADAMS 12 FIVE STAR : : : . ; . . . .
o WESTGATE CHARTER
ADAMS 12 FIVE STAR - ; ; - ; - - - -
b VANTAGE POINT
é‘gﬁg‘ég FIVESTAR PATHWAYS FUTURE CENTER 31 16 | 51.6% 30.4% 50.0% 64.7% 19 8 42.1%
é‘gﬁg"gssz FIVE STAR THORNTON HIGH SCHOOL 101 51 50.5% 38.9% 41.7% 40.0% 100 50 50.0%
é‘gﬁg‘ég FIVESTAR NORTHGLENN HIGH SCHOOL 102 59 | 57.8% 61.9% 55.1% 60.2% 102 59 57.8%
é‘gﬁg"gssz FIVE STAR HORIZON HIGH SCHOOL 188 64 | 34.0% 39.0% 42.1% 39.4% 187 64 34.2%
é‘gﬁg‘ég FIVESTAR MOUNTAIN RANGE HIGH SCHOOL 200 76 | 38.0% 41.5% 38.2% 37.4% 200 76 38.0%
ADAMS 12 FIVE STAR LEGACY HIGH SCHOOL 243 59 | 24.3% 28.8% 24.3% 21.5% 237 57 24.1%
SCHOOLS
ADAMS COUNTY 14 LESTER R ARNOLD HIGH SCHOOL : : : : . : : - .
ADAMS COUNTY 14 ADAMS CITY HIGH SCHOOL 107 68 | 63.6% 68.8% 64.1% 62.3% 101 65 64.4%
ADAMS-ARAPAHOE 28) | APS ONLINE SCHOOL » » » » . . . » .
AURORA WEST COLLEGE - - ;
ADAMS-ARAPAHOE 28) | ARRORS WEST COLLEGE 20 8 40.0% 34.6% NULL NULL 16 8 50.0%
ADAMS-ARAPAHOE 28) | WILLIAM SWITH HIGH SCHOOL 20 9 45.0% 47.1% 60.9% 41.7% 17 8 47.1%
ADAMS-ARAPAHOE 28) | LOTUS SCHOOL FOR EXCELLENCE 24 6 25.0% 30.0% 46.2% 71.4% 24 6 25.0%
ADAMS-ARAPAHOE 28) | VISTA PEAK 9-12 PREPARATORY 68 25 | 36.8% 50.0% 61.4% NULL 65 24 36.9%
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ADAMS-ARAPAHOE 28) | AURORA CENTRAL HIGH SCHOOL 105 68 | 64.8% 70.3% 63.4% 66.7% 90 58 64.4%
ADAMS-ARAPAHOE 28) | GATEWAY HIGH SCHOOL 112 72 | 64.3% 61.8% 51.7% 58.0% 102 67 65.7%
ADAMS-ARAPAHOE 28J | HINKLEY HIGH SCHOOL 144 63 | 43.8% 48.6% 50.7% 39.3% 115 52 45.2%
ADAMS-ARAPAHOE 28J | RANGEVIEW HIGH SCHOOL 240 99 | 41.3% 39.3% 38.5% 44,49, 214 97 45.3%
AGUILAR REORGANIZED | AGUILAR JUNIOR-SENIOR HIGH : : : : : : : ; :
6 SCHOOL
AKRON R-1 AKRON HIGH SCHOOL - . . - . - - . !
ALAMOSA RE-11) ALAROSA OWGUDSHAN SCHOOL OF | . - - - - - - - -
ALAMOSA RE-11 ALAMOSA HIGH SCHOOL 78 2 | 53.9% 51.8% 44.6% 60.3% 76 40 52.6%
j‘?CHU"ETA COUNTY 30 | bAGOSA SPRINGS HIGH SCHOOL 27 7 25.9% 31.8% 30.4% 31.8% 27 7 25.9%
ARICKAREE R-2 ARICKAREE UNDIVIDED HIGH SCHOOL | * . . . . . . . .
ARRIBA-FLAGLER C-20 | FLAGLER PUBLIC SCHOOL . : : . : . . . .
ASPEN 1 ASPEN HIGH SCHOOL 48 6 12.5% 14.8% 10.0% 11.1% 48 6 12.5%
AULT-HIGHLAND RE-9 | HIGHLAND HIGH SCHOOL 28 17 | 60.7% 56.3% 61.9% 54.6% 28 17 60.7%
BAYFIELD 10 JT-R BAYFIELD HIGH SCHOOL 2 6 27.3% 20.0% 38.5% 37.8% 2 6 27.3%
BENNETT 29 BENNETT HIGH SCHOOL 2 4 18.2% 9.7% 18.5% 21.9% 22 4 18.2%
BIG SANDY 100J SIMLA HIGH SCHOOL : » » : . : : . .
BOULDER VALLEY RE 2 | JUSTICE HIGH CHARTER SCHOOL . . . . . . . . .
BOULDER VALLEY RE 2 | EQULDER PREP CHARTER FIGH - - - - - - - - -
BOULDER VALLEY RE 2 | ARAPAHOE RIDGE HIGH SCHOOL : » » : . : : . .
BOULDER VALLEY RE 2 | BOULDER UNIVERSAL » . . » . . . . .
BOULDER VALLEY RE2 | rooR-AND MIDDLE-SENIOR HIGH 18 6 33.3% 37.5% 16.7% 33.3% 17 6 35.3%
BOULDER VALLEY RE 2 | NEW VISTA HIGH SCHOOL 24 8 33.3% 36.4% 38.5% 31.8% 21 7 33.3%
BOULDER VALLEY RE 2 | PEAK TO PEAK CHARTER SCHOOL 57 7 12.3% 6.5% 27.7% 16.3% 57 7 12.3%
BOULDER VALLEY RE 2 | CENTAURUS HIGH SCHOOL 95 28 | 29.5% 28.0% 29.5% 22.0% 93 28 30.1%
BOULDER VALLEY RE 2 | BOULDER HIGH SCHOOL 158 24 | 15.2% 18.2% 15.3% 14.2% 156 24 15.4%
BOULDER VALLEY RE 2 | BROOMFIELD HIGH SCHOOL 163 37 | 22.7% 31.2% 31.6% 24.5% 163 37 22.7%
BOULDER VALLEY RE 2 | FAIRVIEW HIGH SCHOOL 191 10 | 5.2% 14.0% 10.2% 9.5% 191 10 5.2%
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BOULDER VALLEY RE2 | MONARCH HIGH SCHOOL 203 34 | 16.8% 19.1% 15.1% 14.2% 202 33 16.3%
g;{ANSON REORGANIZED | por ot e oL : : : ) . . . . .
gZRANSON REORGANIZED | g e e CHOOL ONLINE . . . . . . . . .
BRIGGSDALE UNDIVIDED HIGH - : : : ) . . . .
BRIGGSDALE RE-10 SR,
BRUSH RE-2(J) BRUSH HIGH SCHOOL 44 18 | 40.9% 50.0% 14.7% 33.3% 43 18 41.9%
BUENA VISTA R-31 CHAFFEE COUNTY HIGH SCHOOL . » » . . . . . ’
BUENA VISTA R-31 BUENA VISTA HIGH SCHOOL 26 7 26.9% 30.3% 28.6% 31.3% 26 7 26.9%
MERINO JUNIOR SENIOR HIGH : ; : : ; . . . .
BUFFALO RE-4J ehooL
BURLINGTON RE-6J BURLINGTON HIGH SCHOOL » . . ) - . * » .
BYERS 32 ELEVATE ACADEMY . » » ! . . . . ’
BYERS 32J VALIANT ACADEMY . . . ) - . * . .
COLORADO VIRTUAL ACADEMY : : : ,, . . . . .
BYERS 32J Covn
BYERS 32J BYERS JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | * . . » . . . » ’
CALHAN RJ-1 CALHAN HIGH SCHOOL . . . ) - - . . .
CAMPO RE-6 CAMPO UNDIVIDED HIGH SCHOOL » . . . . * . - »
CANON CITY RE-1 CANON ONLINE ACADEMY » . . ) - - . . .
CANON CITY RE-1 CANON CITY HIGH SCHOOL 89 32 | 36.0% 38.5% 54.4% 42.1% 81 29 35.8%
CENTENNIAL BOCES CENTENNIAL BOCES HIGH SCHOOL » . . . . . - . .
CENTENNIAL R-1 CENTENNIAL SCHOOL . . . . * * . » -
THE ACADEMIC RECOVERY CENTER OF | . : ; : : . . . .
CENTER 26 JT SAN LUIS VALLEY
CENTER 26 JT CENTER HIGH SCHOOL 2 18 | 81.8% 73.7% 65.0% 57.9% 19 16 84.2%
CHARTER SCHOOL : ; ; . . . . . .
CHARIER COLORADO PROVOST ACADEMY
CHARTER SCHOOL : : ) . . . . . ,
CRIER GOAL ACADEMY
CHARTER SCHOOL : : : . . . . . .
CHARIER NEW AMERICA SCHOOL - THORNTON
CHARTER SCHOOL : : ) . . . . . ,
CRIER YOUTH & FAMILY ACADEMY CHARTER
CHARTER SCHOOL THOMAS MACLAREN STATE CHARTER | . : : : : * . . .
INSTITUTE SCHOOL
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CHARTER SCHOOL . \ \ . \ \ \ \ .
CHARTER' PIKES PEAK PREP
CHARTER SCHOOL : ; . . . . . . .
CHARTER CAPROCK ACADEMY
CHARTER SCHOOL : . . . . . . . )
CHARIER EARLY COLLEGE OF ARVADA
CHARTER SCHOOL : ; . . . . . . .
CHARTER NEW AMERICA SCHOOL - LOWRY
CHARTER SCHOOL ; . ; ; ,
CARTERS ANIMAS HIGH SCHOOL 2 3 13.6% 10.5% 0.0% 0.0% 2 3 13.6%
CHARTER SCHOOL COLORADO EARLY COLLEGES - - -
CHARTER' SOLoR 40 3 7.5% NULL NULL NULL 24 2 8.3%
CHARTER SCHOOL THE PINNACLE CHARTER SCHOOL - - -
LI e ) 1| 26.2% 42.3% NULL NULL 39 10 25.6%
ICN",'Sf‘r'fTTE$ESCHOOL ACADEMY OF CHARTER SCHOOLS 64 26 | 40.6% 57.9% NULL NULL 62 26 41.9%
CHARTER SCHOOL COLORADO EARLY COLLEGE FORT - - -
LI oo 65 3 4.6% 12.5% NULL NULL 39 3 7.7%
CHARTER SCHOOL COLORADO SPRINGS EARLY COLLEGES | 71 12 | 16.9% 15.1% 8.2% 14.1% 41 7 17.1%
INSTITUTE
CHERAW 31 CHERAW SCHOOL . . . . . . . . :
CHERRY CREEK 5 ENDEAVOR ACADEMY 18 12 | 66.7% NULL NULL NULL 15 9 60.0%
CHERRY CREEK 5 OVERLAND HIGH SCHOOL 206 99 | 48.1% 49.8% 49.8% 44.3% 202 99 49.0%
CHERRY CREEK 5 SMOKY HILL HIGH SCHOOL 209 68 | 32.5% 38.6% 34.3% 33.5% 207 67 32.4%
CHERRY CREEK 5 EAGLECREST HIGH SCHOOL 234 71 | 30.3% 36.4% 35.7% 26.7% 27 69 30.4%
CHERRY CREEK 5 GRANDVIEW HIGH SCHOOL 278 64 | 23.0% 25.2% 21.7% 26.0% 269 59 21.9%
CHERRY CREEK 5 CHEROKEE TRAIL HIGH SCHOOL 325 101 | 31.1% 42.0% 30.5% 33.2% 320 99 30.9%
CHERRY CREEK 5 CHERRY CREEK HIGH SCHOOL 331 57 | 17.2% 17.4% 18.6% 10.1% 321 49 15.3%
CHEYENNE COUNTY RE- | CHEYENNE WELLS JUNIOR/HIGH - : : : : : : : :
5 SCHOOL
1C'2"EYENNE MOUNTAIN | 11iF VANGUARD SCHOOL (HIGH) 20 1 5.0% 0.0% 11.8% NULL 20 1 5.0%
1C'2"EYENNE MOUNTAIN | cL{EYENNE MOUNTAIN HIGH SCHOOL | 148 27 | 18.2% 19.4% 13.5% 17.7% 144 26 18.1%
CLEAR CREEK RE-1 CLEAR CREEK HIGH SCHOOL . . . . . . . . :
COLORADO DIGITAL : : : . . . . . .
o PIKES PEAK ONLINE SCHOOL
COLORADO DIGITAL : : ) . . . . . ,
SOcE MOUNTAIN VIEW VIRTUAL
COLORADO DIGITAL COLORADO PREP ACADEMY . » » » . . . . :

31




PERCENT PERCENT PERCENT PERCENT PERCENT
DISTRICT NAME HIGH SCHOOL NAME ng?:T DEV. "pEvED DEV ED DEV ED DEV ED T?SE bl T'g")": DEV.  'DEvED
CLASS 2016 = CLASS 2015  CLASS 2014  CLASS 2013 ON TIME
BOCES
ggéCE)EADO DIGITAL ROCKY MOUNTAIN DIGITAL ACADEMY | 36 14 | 38.9% NULL NULL NULL 26 1 42.3%
Colorado School for the COLORADO SCHOOL FOR THE DEAF . . . . . N N N .
Deaf and Blind AND BLIND
LIFE SKILLS CENTER OF COLORADO | . : : : ) ; . . .
COLORADO SPRINGS 11 | £E 2K
COLORADO SPRINGS 11 | COMMUNITY PREP CHARTER SCHOOL | * . . . . . . » .
COLORADO SPRINGS 11 | EARLY COLLEGE HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
COLORADO SPRINGS 11 | THE BIJOU SCHOOL » . . » . » » » .
NIKOLA TESLA EDUCATION : : : : . . . . .
COLORADO SPRINGS 11| )5p0pTUNITY CENTER
COLORADO SPRINGS 11 | CIVA CHARTER ACADEMY » . . » . » » » .
COLORADO SPRINGS 11 | ACHIEVE ONLINE 2 13 | 59.1% 44.4% NULL NULL 15 8 53.3%
COLORADO SPRINGS 11 | MITCHELL HIGH SCHOOL 67 41 | 61.2% 58.6% 48.5% 57.7% 60 40 66.7%
COLORADO SPRINGS 11 | CORONADO HIGH SCHOOL 156 51 | 32.7% 32.5% 27.1% 22.8% 150 47 31.3%
COLORADO SPRINGS 11 | PALMER HIGH SCHOOL 197 93 | 47.2% 33.5% 34.8% 33.5% 194 90 46.4%
COLORADO SPRINGS 11 | DOHERTY HIGH SCHOOL 204 79 | 38.7% 39.7% 27.4% 25.5% 194 73 37.6%
COTOPAXI JUNIOR-SENIOR HIGH : ; ; : : . . . .
COTOPAXI RE-3 cohoon
CRIPPLE CREEK-VICTOR | CRIPPLE CREEK-VICTOR JUNIOR- - - - - : : : : :
RE-1 SENIOR HIGH SCHOOL
CROWLEY COUNTY RE- | CROWLEY COUNTY JUNIOR AND - - -
- R e oL 2 1| 50.0% 33.3% NULL NULL 2 1 50.0%
CUSTER COUNTY : ) ) . . . . . .
o o et c.q | CUSTER COUNTY HIGH SCHOOL
DE BEQUE 49JT DE BEQUE UNDIVIDED HIGH SCHOOL | * . . . . . . . .
DEER TRAIL JUNIOR-SENIOR HIGH - ) : : : . . . .
DEER TRAIL 26J oo
DEL NORTE C-7 DEL NORTE HIGH SCHOOL 18 8 44.4% 69.2% 71.4% 50.0% 15 7 46.7%
DELTA COUNTY 50(J) DELTA VISION SCHOOL . . . . . * * . .
DELTA COUNTY 50(J) PAONIA HIGH SCHOOL 19 6 31.6% 33.3% 33.3% 20.0% 19 6 31.6%
DELTA COUNTY 50(J) CEDAREDGE HIGH SCHOOL 21 5 23.8% 39.1% 37.5% 30.0% 21 5 23.8%
DELTA COUNTY 50(J) HOTCHKISS HIGH SCHOOL 21 10 | 47.6% 19.1% 22.2% 60.0% 21 10 47.6%
DELTA COUNTY 50(J) DELTA HIGH SCHOOL 50 20 | 40.0% 33.9% 41.7% 38.5% 50 20 40.0%
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DENVER COUNTY 1

ESCUELA TLATELOLCO SCHOOL

DENVER COUNTY 1

P.R.E.P. (POSITIVE REFOCUS
EDUCATION PROGRAM)

DENVER COUNTY 1

EXCEL ACADEMY

DENVER COUNTY 1

RESPECT ACADEMY AT LINCOLN

DENVER COUNTY 1

ACADEMY OF URBAN LEARNING

DENVER COUNTY 1

COLORADO HIGH SCHOOL CHARTER

DENVER COUNTY 1

COMPASSION ROAD ACADEMY

DENVER COUNTY 1

FLORENCE CRITTENTON HIGH
SCHOOL

DENVER COUNTY 1

DENVER CENTER FOR 21ST LEARNING
AT WYMAN

DENVER COUNTY 1

RIDGE VIEW ACADEMY CHARTER
SCHOOL

DENVER COUNTY 1

SUMMIT ACADEMY

DENVER COUNTY 1

WEST CAREER ACADEMY

DENVER COUNTY 1

P.U.S.H. ACADEMY

DENVER COUNTY 1

CONTEMPORARY LEARNING ACADEMY

DENVER COUNTY 1

DENVER ONLINE HIGH SCHOOL

DENVER COUNTY 1

NORTH HIGH SCHOOL ENGAGEMENT
CENTER

DENVER COUNTY 1

VENTURE PREP HIGH SCHOOL

DENVER COUNTY 1 VISTA ACADEMY 17 1| 64.7% 82.4% 88.9% 80.0% 16 11 68.8%
DENVER COUNTY 1 WEST EARLY COLLEGE 17 14 | 82.4% NULL NULL NULL 16 14 87.5%
DENVER COUNTY 1 NOEL COMMUNITY ARTS SCHOOL 19 12 | e63.2% 55.6% NULL NULL 19 12 63.2%
DENVER COUNTY 1 KgZS@AIAL#ER CREATIVE ARTS 20 8 40.0% 75.0% NULL NULL 19 8 42.1%
DENVER COUNTY 1 MANUAL HIGH SCHOOL 23 20 | 87.0% 77.8% 76.2% 53.9% 22 20 90.9%
DENVER COUNTY 1 e o NVER COLLEGIATE HIGH 24 5 20.8% 40.5% 70.0% 45.0% 24 5 20.8%
DENVER COUNTY 1 SOUTHWEST EARLY COLLEGE 24 12 | 50.0% 41.2% NULL NULL 15 7 46.7%
DENVER COUNTY 1 WEST LEADERSHIP ACADEMY 25 17 | 68.0% NULL NULL NULL 25 17 68.0%
DENVER COUNTY 1 COLLEGIATE PREPARATORY ACADEMY | 26 1| 42.3% 52.6% NULL NULL 24 11 45.8%
DENVER COUNTY 1 EMILY GRIFFITH HIGH SCHOOL 28 19 | 67.9% NULL NULL NULL 5 2 40.0%
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DENVER COUNTY 1 HIGH TECH EARLY COLLEGE 29 14 | 48.3% 60.0% NULL NULL 28 14 50.0%
DENVER COUNTY 1 ETEH[\)’FEF; CENTER FOR INTERNATIONAL 1| 5 12 | 40.0% 51.4% 53.1% 42.4% 30 12 40.0%
DENVER COUNTY 1 DCIS AT MONTBELLO 32 21 | 65.6% 71.8% NULL NULL 32 21 65.6%
DENVER COUNTY 1 BRUCE RANDOLPH SCHOOL 45 20 | 44.4% 46.2% 75.0% 63.0% 40 20 50.0%
DENVER COUNTY 1 SDéEiTO:OGLREEN VALLEY RANCH HIGH ] 45 6 13.3% 13.5% NULL NULL ) 6 14.3%
DENVER COUNTY 1 DENVER SCHOOL OF THE ARTS 47 7 14.9% 29.5% 19.6% 18.4% 47 7 14.9%
DENVER COUNTY 1 STRIVE PREP - SMART ACADEMY 48 19 | 39.6% NULL NULL NULL 48 19 39.6%
DENVER COUNTY 1 NORTH HIGH SCHOOL 51 24 | 47.1% 40.0% 56.9% 81.4% 48 2 45.8%
DENVER COUNTY 1 E’SEEEEEEDUCAT'ON CENTEREARLY | 5 15 | 27.8% NULL NULL NULL 43 15 34.9%
DENVER COUNTY 1 DSST: STAPLETON HIGH SCHOOL 64 6 9.4% 9.3% NULL NULL 62 5 8.1%
DENVER COUNTY 1 BngRg INLUTHER KING JR- EARLY | 1o 30 | 43.5% NULL NULL NULL 53 29 54.7%
DENVER COUNTY 1 ABRAHAM LINCOLN HIGH SCHOOL 82 54 | 65.9% 65.6% 57.8% 63.2% 78 52 66.7%
DENVER COUNTY 1 GEORGE WASHINGTON HIGH SCHOOL | 92 41 | 44.6% 32.6% 36.8% 39.6% 87 39 44.8%
DENVER COUNTY 1 THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL | 106 44 | 41.5% 44.1% 60.6% 42.1% 101 41 40.6%
DENVER COUNTY 1 JOHN F KENNEDY HIGH SCHOOL 120 72 | 60.0% 52.5% 53.0% 45.0% 117 71 60.7%
DENVER COUNTY 1 SOUTH HIGH SCHOOL 149 88 | 59.1% 43.6% 69.1% 64.5% 141 81 57.4%
DENVER COUNTY 1 EAST HIGH SCHOOL 212 60 | 28.3% 35.8% 39.7% 36.9% 206 57 27.7%
DOLORES COUNTY RE | 0y Creex iGH scHoOL . ; ; . . . . . .
DOLORES RE-4A DOLORES HIGH SCHOOL ! , , ! : . . . !
DOUGLAS COUNTY RE 1 ?ﬁ?ﬁé %géKKES HIGH SCHOOL ; ) ) . . ] . . .
DOUGLAS COUNTY Re 1 | HOPE ONLINE LEARNING ACADENY | . ; - - - - - - -
DOUGLAS COUNTY RE 1 | EDCSD: COLORADO CYBER SCHOOL | * . . . . . . . .
DOUGLAS COUNTY RE 1 | EAGLE ACADEMY : . . : : : : . :
DOUGLAS COUNTY RE 1 | SKYVIEW ACADEMY . . . . . . . . .
DOUGLAS COUNTY RE 1 | STEM SCHOOL 33 5 15.2% NULL NULL NULL 33 5 15.2%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | PONDEROSA HIGH SCHOOL 127 34 | 26.8% 28.7% 22.7% 28.1% 126 34 27.0%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | HIGHLANDS RANCH HIGH SCHOOL 186 54 | 29.0% 20.2% 23.7% 19.1% 183 53 29.0%
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DOUGLAS COUNTY RE 1 | CHAPARRAL HIGH SCHOOL 201 48 | 23.9% 27.9% 30.5% 24.8% 200 48 24.0%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | DOUGLAS COUNTY HIGH SCHOOL 206 56 | 27.2% 37.6% 27.0% 30.9% 205 56 27.3%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | CASTLE VIEW HIGH SCHOOL 223 74 | 33.2% 38.1% 33.5% 38.4% 219 73 33.3%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | MOUNTAIN VISTA HIGH SCHOOL 240 50 | 20.8% 22.4% 18.6% 16.3% 237 50 21.1%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | ROCK CANYON HIGH SCHOOL 248 36 | 14.5% 16.5% 16.0% 17.8% 248 36 14.5%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | THUNDERRIDGE HIGH SCHOOL 248 53 | 21.4% 20.3% 24.1% 23.5% 247 53 21.5%
DOUGLAS COUNTY RE 1 | LEGEND HIGH SCHOOL 249 73| 29.3% 24.9% 33.0% 29.3% 246 72 29.3%
DURANGO 9-R DURANGO BIG PICTURE HIGH SCHOOL | * . . : . : : : .
DURANGO 9-R DURANGO HIGH SCHOOL 83 27 | 32.5% 26.0% 24.5% 43.1% 82 26 31.7%
EADS RE-1 EADS HIGH SCHOOL : . . : . : : : .
EAGLE COUNTY RE 50 \(/\fs”s_ AS)KI AND SNOWBOARD ACADEMY | , . . ) : - - - -
EAGLE COUNTY RE50 | WORLD ACADEMY : . . : . : : : .
EAGLE COUNTY RE50 | RED CANYON HIGH SCHOOL : . . : . : : : .
EAGLE COUNTY RE50 | EAGLE VALLEY HIGH SCHOOL 54 13 | 24.1% 20.5% 25.5% 25.4% 51 13 25.5%
EAGLE COUNTY RE50 | BATTLE MOUNTAIN HIGH SCHOOL 66 23 | 34.9% 25.9% 29.2% 33.3% 63 23 36.5%
EAST GRAND 2 MIDDLE PARK HIGH SCHOOL 34 10 | 29.4% 15.8% 13.6% 42.9% 33 10 30.3%
EAST OTERO R-1 LA JUNTA JR/SR HIGH SCHOOL 46 19 | 41.3% 38.3% 43.2% 39.1% 46 19 41.3%
EATON RE-2 EATON HIGH SCHOOL 64 23 | 35.9% 35.9% 32.6% 25.6% 64 23 35.9%
EDISON 54 JT EDISON JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | * . . . . : : : .
EDISON 54 JT EDISON PREP 19 1 5.3% NULL NULL NULL 12 1 8.3%
ELBERT 200 ELBERT JUNIOR SENIOR HIGH . . . ] . ] ] . ;
ELIZABETH C-1 FRONTIER HIGH SCHOOL . . . . . : : : .
ELIZABETH C-1 ELIZABETH HIGH SCHOOL 72 21| 29.2% 35.7% 18.1% 28.6% 71 21 29.6%
ELLICOTT 22 ELLICOTT SENIOR HIGH SCHOOL : . . : . : : : .
ENGLEWOOD 1 E(H)(ISLI')CREADOS FINEST HIGH SCHOOL OF | , . . ; . ; ; ] .
ENGLEWOOD 1 ENGLEWOOD HIGH SCHOOL 48 20 | 41.7% 38.3% 59.0% 30.4% 45 17 37.8%

ESTES PARK R-3

ESTES PARK OPTIONS SCHOOL
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ESTES PARK R-3 ESTES PARK HIGH SCHOOL 28 6 21.4% 30.3% 14.7% 17.9% 28 6 21.4%
cromowos ST . [ |- [ [~ | ||
FALCON 49 PATRIOT HIGH SCHOOL . : : . : . . . !
FALCON 49 SR 02 ST IPIO FOR ACADEMIC 25 8 32.0% 36.8% NULL NULL 23 8 34.8%
FALCON 49 GOAL ACADEMY 84 49 | 58.3% 59.3% 53.5% NULL 37 23 62.2%
FALCON 49 SAND CREEK HIGH SCHOOL 99 50 | 50.5% 41.49% 40.9% 42.2% 95 47 49.5%
FALCON 49 FALCON HIGH SCHOOL 114 54 | 47.4% 41.6% 49.0% 34.5% 111 52 46.8%
FALCON 49 VISTA RIDGE HIGH SCHOOL 147 73 | 49.7% 52.3% 41.0% 44.7% 143 7 50.3%
FORT MORGAN RE-3 LINCOLN HIGH SCHOOL . . . . : : : . .
FORT MORGAN RE-3 FORT MORGAN HIGH SCHOOL 97 51 | 52.6% 52.2% 28.6% 51.9% 95 49 51.6%
FOUNTAIN 8 WELTE EDUCATION CENTER . . . . . . . . .
FOUNTAIN 8 ESHUSS‘L"N'FORT CARSON HIGH 150 67 | 44.7% 41.8% 42.9% 43.0% 146 66 45.2%
FOWLER R-4J FOWLER HIGH SCHOOL . » » . . : : . .
FREMONT RE-2 FLORENCE HIGH SCHOOL 26 12 | 46.2% 38.5% 64.7% 52.4% 25 11 44.0%
FRENCHMAN RE-3 FLEMING HIGH SCHOOL ! - - ! : ! ! . !
GARFIELD 16 GRAND VALLEY HIGH SCHOOL 2 12 | 54.6% 23.1% 42.1% 48.0% 2 12 54.5%
GARFIELD RE-2 RIFLE HIGH SCHOOL 53 21 | 39.6% 34.8% 34.5% 41.5% 52 21 40.4%
GARFIELD RE-2 COAL RIDGE HIGH SCHOOL 57 21 | 36.8% 40.0% 48.7% 46.3% 55 21 38.2%
GENOA-HUGO C113 GENOA-HUGO SCHOOL : » » : . : : . .
CILPIN COUNTY RE1 GILPIN COUNTY UNDIVIDED HIGH - - - - - - - - -
GRANADA RE-1 GRANADA UNDIVIDED HIGH SCHOOL | * » » : . : : . .
GREELEY 6 ENGAGE ONLINE ACADEMY . . . . . . . . .
GREELEY 6 oy COLONY PREPARATORY 27 5 18.5% 38.1% NULL NULL 2 5 22.7%
GREELEY 6 JEFFERSON JUNIOR/SENIOR HIGH 36 34 | 94.4% NULL NULL NULL 19 17 89.5%
GREELEY 6 UNIVERSITY SCHOOLS 53 21 | 39.6% 29.8% 35.1% 23.8% 53 21 39.6%
GREELEY 6 FRONTIER CHARTER ACADEMY 54 24 | 44.4% 23.4% 28.9% 20.7% 54 24 44,49,
GREELEY 6 NORTHRIDGE HIGH SCHOOL 77 60 | 77.9% 60.6% 60.5% 47.8% 75 58 77.3%
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GREELEY 6 GREELEY WEST HIGH SCHOOL 136 71| 52.2% 52.5% 51.1% 51.2% 135 71 52.6%
GREELEY 6 GREELEY CENTRAL HIGH SCHOOL 147 92 | 62.6% 63.9% 49.0% 50.5% 144 91 63.2%
gé’f'JN'SON WATERSHED | RESTED BUTTE SECONDARY SCHOOL | * . . . . . . » .
(R-’;NJN'SON WATERSHED | /NNISON HIGH SCHOOL 26 10 | 38.5% 29.0% 41.4% 51.9% 26 10 38.5%

HANOVER JUNIOR-SENIOR HIGH - : : : : ; . . .
HANOVER 28 e

HIGH SCHOOL PREPARATORY : : : : . . . . .
HARRISON 2 e
HARRISON 2 JAMES IRWIN CHARTER HIGH SCHOOL | 40 9 22.5% 21.9% 22.6% 12.2% 37 7 18.9%
HARRISON 2 SIERRA HIGH SCHOOL 53 32 | 60.4% 50.0% 66.7% 60.0% 47 30 63.8%
HARRISON 2 HARRISON HIGH SCHOOL 60 29 | 48.3% 64.9% 51.3% 42.9% 59 29 49.2%
HAXTUN RE-2J HAXTUN HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
HAYDEN RE-1 HAYDEN HIGH SCHOOL . . . . . . . » .
HINSDALE COUNTY RE 1 | LAKE CITY COMMUNITY SCHOOL ! : : ! ! ! ! . .
HI-PLAINS R-23 HI-PLAINS SCHOOL DISTRICT R-23 : . . : . . . . .

HOEHNE REORGANIZED
3

HOEHNE SCHOOLS

HOLLY RE-3

HOLLY HIGH SCHOOL

HOLYOKE RE-1J

HOLYOKE SENIOR HIGH SCHOOL

HUERFANO RE-1

JOHN MALL HIGH SCHOOL

IDALIA RJ-3

IDALIA JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL

IGNACIO 11 JT

IGNACIO HIGH SCHOOL

JEFFERSON COUNTY R-1

WARREN TECH CENTRAL

JEFFERSON COUNTY R-1

ADDENBROOKE CLASSICAL ACADEMY

JEFFERSON COUNTY R-1

LONGVIEW HIGH SCHOOL

JEFFERSON COUNTY R-1

NEW AMERICA SCHOOL

JEFFERSON COUNTY R-1

MC LAIN COMMUNITY HIGH SCHOOL

JEFFERSON COUNTY R-1

COMPASS MONTESSORI - GOLDEN
CHARTER SCHOOL

JEFFERSON COUNTY R-1

JEFFERSON COUNTY OPEN
SECONDARY

JEFFERSON COUNTY R-1

MC LAIN HIGH SCHOOL
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JEFFERSON COUNTY R-1

COLLEGIATE ACADEMY OF COLORADO

JEFFCO'S 21ST CENTURY VIRTUAL

JEFFERSON COUNTY R-1 | 204 0% 18 7 38.9% 37.5% 35.7% 36.4% 12 3 25.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | TWO ROADS CHARTER SCHOOL 18 3 16.7% 23.1% 25.0% 20.0% 10 3 30.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | JEFFERSON ACADEMY 19 2 10.5% 0.0% NULL NULL 9 2 22.2%
JEFFERSON COUNTY R-1 | 27 00N JUNIOR/SENIOR HIGH 28 17 | 60.7% 65.0% NULL NULL 24 17 70.8%
JEFFERSON COUNTY R-1 | JEFFERSON ACADEMY HIGH SCHOOL | 47 10 | 21.3% 22.5% NULL NULL 45 9 20.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | ARVADA HIGH SCHOOL 56 18 | 32.1% 48.0% 40.9% 42.9% 53 17 32.1%
JEFFERSON COUNTY R-1 ’j&?’ggﬁéﬁ%g%gf’;@hom 61 43 | 70.5% 60.5% NULL NULL 61 43 70.5%
JEFFERSON COUNTY R-1 | DEVELYN JUNIOR/SENIOR HIGH 78 1 1.3% 0.0% NULL NULL 78 1 1.3%

JEFFERSON COUNTY R-1 | WHEAT RIDGE HIGH SCHOOL 83 39 | 47.0% 39.1% 30.8% 26.7% 79 35 44.3%
JEFFERSON COUNTY R-1 | CONIFER SENIOR HIGH SCHOOL 87 19 | 21.8% 20.4% 23.3% 23.4% 85 17 20.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | GREEN MOUNTAIN HIGH SCHOOL 101 2 | 31.7% 30.1% 25.0% 25.9% 99 3 31.3%
JEFFERSON COUNTY R-1 | EVERGREEN HIGH SCHOOL 109 10 |9.2% 12.9% 13.8% 6.5% 109 10 9.2%

JEFFERSON COUNTY R-1 | GOLDEN HIGH SCHOOL 117 4 | 35.0% 25.2% 23.1% 25.6% 115 40 34.8%
JEFFERSON COUNTY R-1 | STANDLEY LAKE HIGH SCHOOL 123 36 | 29.3% 36.1% 33.3% 28.8% 120 36 30.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | POMONA HIGH SCHOOL 156 63 | 40.4% 42.0% 32.9% 34.4% 154 61 39.6%
JEFFERSON COUNTY R-1 | BEAR CREEK HIGH SCHOOL 158 52 | 32.9% 34.3% 35.0% 30.4% 157 52 33.1%
JEFFERSON COUNTY R-1 | ARVADA WEST HIGH SCHOOL 159 23 | 27.0% 33.5% 31.8% 29.4% 159 2 27.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | DAKOTA RIDGE SENIOR HIGH SCHOOL | 169 2 | 18.9% 27.1% 23.4% 25.1% 167 31 18.6%
JEFFERSON COUNTY R-1 | COLUMBINE HIGH SCHOOL 175 53 | 30.3% 27.49% 22.4% 28.7% 171 53 31.0%
JEFFERSON COUNTY R-1 | LAKEWOOD HIGH SCHOOL 207 61 | 29.5% 19.1% 21.2% 21.2% 204 58 28.4%
JEFFERSON COUNTY R-1 | RALSY ON VALLEY SENIOR HIGH 230 34 | 14.8% 14.2% 18.0% 20.7% 228 34 14.9%
JEFFERSON COUNTY R-1 | CHATFIELD HIGH SCHOOL 237 52 | 21.9% 26.2% 21.5% 18.4% 236 51 21.6%
JOHNSTOWN-MILLIKEN | p50SEVELT HIGH SCHOOL 82 48 | 58.5% 40.3% 28.6% 34.0% 78 46 59.0%

RE-5J

JULESBURG RE-1

JULESBURG HIGH SCHOOL

JULESBURG RE-1

DESTINATIONS CAREER ACADEMY OF
COLORADO
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KIM REORGANIZED 88

KIM UNDIVIDED HIGH SCHOOL

KIOWA C-2

KIOWA HIGH SCHOOL

KIT CARSON R-1

KIT CARSON JUNIOR-SENIOR HIGH
SCHOOL

LA VETA JUNIOR-SENIOR HIGH

LA VETA RE-2 e . . . . . . . . .
LAKE COUNTY R-1 LAKE COUNTY HIGH SCHOOL 20 7 35.0% 41.2% 60.0% 47.4% 19 7 36.8%
LAMAR RE-2 LAMAR HIGH SCHOOL 48 19 | 39.6% 26.3% 28.1% 26.1% 46 17 37.0%
LAS ANIMAS RE-1 LAS ANIMAS HIGH SCHOOL - . . - : ! ! . !
LEWIS-PALMER 38 LEWIS-PALMER HIGH SCHOOL 117 3| 26.5% 20.2% 15.7% 23.7% 115 30 26.1%
LEWIS-PALMER 38 PALMER RIDGE HIGH SCHOOL 135 33 | 24.4% 25.3% 16.8% 17.9% 134 33 24.6%
LIBERTY J-4 LIBERTY SCHOOL . : : . : . . . .
LIMON RE-4J LIMON JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | 20 3 15.0% 7.7% 5.6% 18.2% 20 3 15.0%
LITTLETON 6 LITTLETON HIGH SCHOOL 112 36 | 32.1% 38.3% 39.1% 37.2% 110 36 32.7%
LITTLETON 6 HERITAGE HIGH SCHOOL 212 44 | 20.8% 28.1% 28.6% 25.4% 206 41 19.9%
LITTLETON 6 ARAPAHOE HIGH SCHOOL 273 2 | 15.4% 20.0% 18.9% 16.1% 270 41 15.2%
MANCOS RE-6 MANCOS HIGH SCHOOL : » » : . : : . .
MANITOU SPRINGS 14 | MANITOU SPRINGS HIGH SCHOOL 64 2 | 34.4% 37.0% 20.4% 39.1% 64 2 34.4%
ANZANOLA 3 MANZANOLA JUNTOR-SENTOR FIGH - - - - - - - - -
MAPLETON 1 GLOBAL LEADERSHIP ACADEMY : » » : . : : . .
APLETON 1 NORTF VALLEY SCHOOL FOR YOUNG | . . . . . . . . .
MAPLETON 1 YORK INTERNATIONAL 21 3 14.3% 28.6% 22.2% 30.0% 21 3 14.3%
MAPLETON 1 g"é:ég{w EARLY COLLEGE HIGH 24 1| 45.8% 50.0% NULL NULL 2 11 50.0%
MAPLETON 1 O o PEDITIONARY SCHOOL 1 9 13 | 54.2% 65.5% 50.0% 28.6% 24 13 54.2%
MAPLETON 1 ACADEMY HIGH SCHOOL 35 16 | 45.7% 69.6% NULL NULL 33 14 42.4%
MAPLETON 1 COLORADO CONNECTIONS ACADEMY | 45 17 | 37.8% 46.4% 38.1% 23.1% 40 15 37.5%
MC CLAVE RE-2 MC CLAVE UNDIVIDED HIGH SCHOOL | * 2 2 . . . . . .
MEEKER RE1 MEEKER HIGH SCHOOL : » » : : . . . .
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MESA COUNTY VALLEY | 5 1614 scrooL ] \ \ . . . . . .
g"fSA COUNTY VALLEY | GRAND RIVER ACADEMY . . . . . - - . .
wESA COUNTYVALLEY | ygsa VALLEY cOMMUNITY scHoOL | * . . . » . . . -
g"fSA COUNTY VALLEY | b| ISADE HIGH SCHOOL 95 29 | 30.5% 47.8% 44.7% 25.9% 92 29 31.5%
pESA COUNTY VALLEY | ceNTRAL HIGH SCHOOL 102 50 | 49.0% 50.8% 46.2% 49.7% 99 49 49.5%
pEoA COUNTY VALLEY 1 GRAND JUNCTION HIGH SCHOOL 160 64 | 40.0% 36.0% 44.1% 38.9% 156 62 39.7%
wESA COUNTYVALLEY | ERUITA MONUMENT HIGH SCHOOL 166 79 | 47.6% 36.3% 40.4% 38.7% 161 76 47.2%
MIAMI/YODER 60 JT MIAMI-YODER MIDDLE/HIGH SCHOOL | * . . . - . . . .
MOFFAT 2 CRESTONE CHARTER SCHOOL - . - . - 2 . - -
MOFFAT 2 MOFFAT PREK-12 SCHOOL - . - . - 2 . - -
';"OFFAT COUNTY RE:NO | | 0FFAT COUNTY HIGH SCHOOL 51 2 | 43.1% 32.5% 51.4% 32.6% 51 2 43.1%
MONTE VISTA C-8 BYRON SYRING DELTA CENTER - . . . - 2 2 . -
MONTE VISTA C-8 MONTE VISTA ON-LINE ACADEMY . . . - - 2 . . .
MONTE VISTA C-8 MONTE VISTA SENIOR HIGH SCHOOL | 40 29 | 72.5% 65.2% 60.0% 78.6% 38 27 71.1%
QAS_TTEZUMA'CORTEZ MONTEZUMA-CORTEZ HIGH SCHOOL | 32 14 | 43.8% 30.6% 34.5% 29.7% 32 14 43.8%
Q‘AfNTROSE COUNTY RE- | \/5TA CHARTER SCHOOL . . . . . . - . -
'1"‘JONTR°SE COUNTY RE- | beAK VIRTUAL ACADEMY . . . . . * - . :
WONTROSE COUNTY'RE- | oL ATHE HIGH sCHOOL 18 8 | 44.4% 61.3% 45.8% 36.0% 18 8 44.4%
MONTROSE COUNTY RE- | JyONTROSE HIGH SCHOOL 93 34 | 36.6% 38.5% 36.0% 40.7% 93 34 36.6%
MOUNTAIN BOCES YAMPAH MOUNTAIN SCHOOL ! * . * - . . . E
MOUNTAIN VALLEY RE 1| POONTAI VALLEY SENIOR HIGH ; ; ; ) . . . . .
NORTH CONEJOS Re-1) | NORTH CONEJOS ALTERNATIVE . . . . . . ) ] .
NORTH CONEJOS RE-1J | CENTAURI HIGH SCHOOL 31 14 | 45.2% 56.7% 45.2% 48.49% 31 14 45.2%

NORTH PARK R-1

NORTH PARK SCHOOL

NORWOOD R-2J

NORWOOD PUBLIC SCHOOLS
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OURAY R-1

OURAY SENIOR HIGH SCHOOL

PARK COUNTY RE-2

SOUTH PARK HIGH SCHOOL

PAWNEE RE-12

PAWNEE SCHOOL PK-12

PEYTON 23 JT PEYTON SENIOR HIGH SCHOOL 19 5 26.3% 19.2% NULL NULL 18 5 27.8%
SLAINVIEW RE2 PLAINVIEW JUNIOR-SENIOR IGH : - - - - - - - -
PLATEAU RE-5 PEETZ JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | * . . . : : : . .
PLATEAU VALLEY 50 GRAND MESA HIGH SCHOOL - . . - : ! ! . !
PLATEAU VALLEY 50 PLATEAU VALLEY HIGH SCHOOL . » » . . : : . .
PLATTE CANYON 1 PLATTE CANYON HIGH SCHOOL 3 10 | 31.3% 37.5% 28.0% 25.0% 30 10 33.3%
PLATTE VALLEY RE-7 | PLATTE VALLEY HIGH SCHOOL 36 15 | 41.7% 33.3% 43.5% 25.8% 36 15 41.7%
POUDRE R-1 POUDRE COMMUNITY ACADEMY . . . . : : : . .
POUDRE R-1 PSD GLOBAL ACADEMY . » » . . : : . .
SOUDRE Rt POLARIS EXPEDITIONARY LEARNING | . : : : : : : ; .
SOUDRE Rt RIDGEVIEW CLASSICAL CRARTER ) ) ) ) : ) ) ; )
POUDRE R-1 CENTENNIAL HIGH SCHOOL : » » : . : : . .
POUDRE R-1 LIBERTY COMMON CHARTER SCHOOL | 32 1 3.1% 5.3% 0.0% 0.0% 31 1 3.2%
POUDRE R-1 POUDRE HIGH SCHOOL 139 25 | 18.0% 26.7% 25.9% 27.0% 133 23 17.3%
POUDRE R-1 FORT COLLINS HIGH SCHOOL 163 a1 | 25.2% 22.1% 24.2% 20.3% 155 37 23.9%
POUDRE R-1 ROCKY MOUNTAIN HIGH SCHOOL 200 48 | 24.0% 36.3% 23.2% 24.0% 193 47 24.4%
POUDRE R-1 FOSSIL RIDGE HIGH SCHOOL 22 3| 14.0% 20.4% 16.2% 22.3% 215 30 14.0%
— PRARIE JUNIOR-SENIOR FIGH ) ) ) ) : ) ) ; )
PRIMERO REORGANIZED | PRIMERO JUNIOR-SENIOR HIGH : ; ; : : ; ; ; :

2 SCHOOL

PRITCHETT RE-3 PRITCHETT HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
PUEBLO CITY 60 EE'AAEEAZ&HUERTA K-12 PREPARATORY | »g 12 | 41.4% 46.2% NULL NULL 28 12 42.9%
PUEBLO CITY 60 CENTRAL HIGH SCHOOL 68 38 | 55.9% 71.0% 62.3% 65.9% 64 37 57.8%
PUEBLO CITY 60 EAST HIGH SCHOOL 93 45 | 48.4% 69.4% 61.0% 62.7% 88 2 47.7%
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PUEBLO CITY 60 SOUTH HIGH SCHOOL 129 71 | 55.0% 47.5% 47.3% 42.9% 116 64 55.2%
PUEBLO CITY 60 CENTENNIAL HIGH SCHOOL 137 72 | 52.6% 47.7% 50.0% 52.6% 132 69 52.3%
PUEBLO COUNTY 70 70 ONLINE . : : . : . . . !
PUEBLO COUNTY 70 RYE HIGH SCHOOL 17 7 41.2% 54.2% 63.6% 45.5% 17 7 41.2%
PUEBLO COUNTY 70 g‘é’l_f‘(')"c')czws CHARTER ACADEMY HIGH | g 6 31.6% 31.3% NULL NULL 19 6 31.6%
PUEBLO COUNTY 70 PUEBLO COUNTY HIGH SCHOOL 80 a1 | 51.3% 48.3% 48.2% 52.4% 77 40 51.9%
PUEBLO COUNTY 70 PUEBLO WEST HIGH SCHOOL 147 57 | 38.8% 49.0% 32.8% 45.49% 141 55 39.0%
ANGELY REA RANGELY JUNIOR/SENIOR FIGH : - - - - - - - -
REVERE SCHOOL REVERE JUNIOR-SENIOR HIGH : : : : : : : ; :
DISTRICT SCHOOL

RIDGWAY R-2 RIDGWAY HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
ROARING FORK RE-1 BRIDGES . : : . : . . . .
ROARING FORK RE-1 ROARING FORK HIGH SCHOOL 30 14| 46.7% 27.3% 44,49, 58.3% 30 14 46.7%
ROARING FORK RE-1 BASALT HIGH SCHOOL 31 10 | 32.3% 36.8% 33.3% 42.9% 31 10 32.3%
ROARING FORK RE-1 GLENWOOD SPRINGS HIGH SCHOOL | 53 23 | 43.4% 37.5% 27.5% 24.1% 53 23 43.4%
ROCKY FORD R-2 oty [ ORD JUNIOR/SENIOR HIGH | 45 10 | 55.6% 52.9% NULL NULL 18 10 55.6%
SALIDA R-32 SALIDA HIGH SCHOOL 28 8 28.6% 36.8% 20.8% 22.2% 27 8 29.6%
SANFORD 6. e oD JUNIORFSENIOR FIGH 19 9 47.4% 57.1% 12.5% 33.3% 19 9 47.49%
SANGRE DE CRISTO RE- | SANGRE DE CRISTO UNDIVIDED FIGH | 5 . 5 0,00 5 o " ; S0.0%
SARGENT RE-33J SARGENT SENIOR HIGH SCHOOL 19 6 31.6% 35.3% NULL NULL 19 6 31.6%
SCHOOL DISTRICT 27J | BOLT ACADEMY : » » : . : : . .
SCHOOL DISTRICT 27J | BRIGHTON HERITAGE ACADEMY : » » : . : : . .
SCHOOL DISTRICT 27J | EAGLE RIDGE ACADEMY 47 15 | 31.9% 41.5% 29.4% 50.0% 47 15 31.9%
SCHOOL DISTRICT 27J | BRIGHTON HIGH SCHOOL 134 75 | 56.0% 53.9% 48.5% 39.9% 133 74 55.6%
SCHOOL DISTRICT 27J | PRAIRIE VIEW HIGH SCHOOL 164 98 | 59.8% 59.3% NULL NULL 163 97 59.5%
SHERIDAN 2 SHERIDAN HIGH SCHOOL 23 13 | 56.5% 50.0% 44.7% 47.49% 2 13 59.1%
SIERRA GRANDE R-30 | SIERRA GRANDE K-12 SCHOOL . . . . . . . . .
SILVERTON 1 SILVERTON HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
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SOUTH CONEJOS RE-10 | ANTONITO HIGH SCHOOL . . . . . , , . .
SOUTH ROUTT RE 3 SOROCO HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
PRINGEIELD REA SPRINGFIELD JUNIOR/SENIOR HIGH | . ; ; - - - - - -
ST VRAIN VALLEY RE 1J | OLDE COLUMBINE HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
ST VRAIN VALLEY RE 1J | ST. VRAIN GLOBAL ONLINE ACADEMY | * . . . . . . . .
ST VRAIN VALLEY RE 1J | TWIN PEAKS CHARTER ACADEMY , . . . . , , . .
ST VRAIN VALLEY RE 1J | LYONS MIDDLE/SENIOR HIGH SCHOOL | 28 4 14.3% 29.2% 25.9% 20.7% 28 4 14.3%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | MEAD HIGH SCHOOL 68 2 | 32.4% 35.7% 31.8% 34.3% 67 21 31.3%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | FREDERICK SENIOR HIGH SCHOOL 70 40 |s57.1% 53.9% 47.6% 40.9% 69 39 56.5%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | SKYLINE HIGH SCHOOL 70 26 | 37.1% 55.1% 42.6% 33.9% 67 25 37.3%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | ERIE HIGH SCHOOL 93 2 | 23.7% 33.7% 28.1% 27.1% 90 21 23.3%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | LONGMONT HIGH SCHOOL 94 25 | 26.6% 37.9% 30.0% 29.6% 91 25 27.5%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | SILVER CREEK HIGH SCHOOL 109 2 | 20.2% 24.5% NULL NULL 105 | 21 20.0%
ST VRAIN VALLEY RE 1J | NIWOT HIGH SCHOOL 147 2 | 15.0% 18.0% 14.9% 22.0% 147 |2 15.0%
DTEAMBOAT SPRINGS | yAMPA VALLEY HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
DL MBOAT SPRINGS | STEAMBOAT SPRINGS HIGH SCHOOL | 62 17 | 27.4% 20.0% 20.8% 32.8% 62 17 27.4%
STRASBURG 31 STRASBURG HIGH SCHOOL 38 10 | 26.3% 26.7% 16.0% 19.1% 38 10 26.3%
STRATTON R-4 STRATTON SENIOR HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
SUMMIT RE-1 SNOWY PEAKS HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
SUMMIT RE-1 SUMMIT HIGH SCHOOL 85 20 | 23.5% 17.1% 15.5% 18.9% 84 19 22.6%
SWINK 33 SWINK JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | 22 4 18.2% 26.7% 36.8% 29.4% 22 4 18.2%
TELLURIDE R-1 TELLURIDE HIGH SCHOOL . . . . . . . . .
THOMPSON R2-J LOVELAND CLASSICAL SCHOOL . . . . . . . . .
THOMPSON R2-J HAROLD FERGUSON HIGH SCHOOL | * . . . . . . . .
THOMPSON R2-J THOMPSON VALLEY HIGH SCHOOL | 77 27 | 35.% 38.9% 17.3% 26.9% 72 25 34.7%
THOMPSON R2-J BERTHOUD HIGH SCHOOL 84 17 | 20.2% 20.0% 25.9% 33.9% 80 17 21.3%
THOMPSON R2-J MOUNTAIN VIEW HIGH SCHOOL 87 38 | 43.7% 38.3% 42.9% 43.7% 81 36 44.4%
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THOMPSON R2-J LOVELAND HIGH SCHOOL 129 34| 26.4% 35.3% 35.4% 27.0% 121 33 27.3%
TRINIDAD 1 TRINIDAD HIGH SCHOOL 27 15 | 55.6% 83.3% 69.4% 57.5% 27 15 55.6%
VALLEY RE1 CALICHE JUNIOR-SENTOR FIGH : - - - - - - - -
VALLEY RE-1 STERLING HIGH SCHOOL 51 15 | 29.4% 2449, 18.2% 25.4% 50 15 30.0%
WALSH RE-1 WALSH HIGH SCHOOL . : : . : . . . !
WELD COUNTY RE-1 VALLEY HIGH SCHOOL 47 M| 66.0% 52.8% 68.9% 25.0% 47 3 66.0%
WELD COUNTY S/D RE-8 | FORT LUPTON HIGH SCHOOL 2 25 | 59.5% 65.5% 58.5% 48.7% 39 2 56.4%
DreLD COUNTY SCHOOL 1 wELD CENTRAL SENIOR HIGH SCHOOL | 62 31| 50.0% 47.2% 45.1% 19.2% 62 31 50.0%
%E('J-'))ON VALLEY RE- WELDON VALLEY JR/SR HIGH SCHOOL | * . . . . - - . -
WEST END RE-2 NUCLA HIGH SCHOOL . - - . - . . . .
WEST END RE-2 PARADOX VALLEY CHARTER SCHOOL | * : : . : . . . .
WEST GRAND 1-JT WEST GRAND HIGH SCHOOL . . . . : : : . .
pe T i ISSTER PUBLIC 1 pipDEN LAKE HIGH scHooL . . . . . . . . .
QESTHINSTER PUBLIC | WESTMINSTER HIGH SCHOOL 122 75 | 61.5% 70.9% 65.4% 52.3% 120 74 61.7%
WIDEFIELD 3 DISCOVERY HIGH SCHOOL . - - . . . . . .
WIDEFIELD 3 MESA RIDGE HIGH SCHOOL 91 50 | 55.0% 52.9% 39.7% 42.5% 90 49 54.4%
WIDEFIELD 3 WIDEFIELD HIGH SCHOOL 98 49 | 50.0% 40.0% 50.0% 47.6% 95 49 51.6%
WIGGINS RE-50(J) WIGGINS HIGH SCHOOL : » » : . : : . .
WILEY RE-13 JT WILEY JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | * - - : : : : . :
WINDSOR RE-4 WINDSOR HIGH SCHOOL 141 58 | 41.1% 39.1% 31.3% 30.0% 140 57 40.7%
WOODLAND PARK RE-2 | WOODLAND PARK HIGH SCHOOL 66 23 | 34.9% 24.0% 37.0% 34.8% 63 2 34.9%
WOODLIN R-104 WOODLIN UNDIVIDED HIGH SCHOOL | * . . . . . . . .
WRAY RD-2 WRAY HIGH SCHOOL 18 8 44,49, 50.0% 28.6% 50.0% 18 8 44,49,
YUMA 1 YUMA HIGH SCHOOL . - - . . . . . .
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Table 10: Developmental education type by district and high school for the High School Class of 2016

ASSESSED OR COURSE

DISTRICT NAME HIGH SCHOOL NAME ASSESSED COURSE oAl OR SAl
COUNT PERCENT COUNT PERCENT COUNT PERCENT COUNT PERCENT

ACADEMY 20 ACADEMY ONLINE * * * * * * * * *
ACADEMY 20 ASPEN VALLEY CAMPUS * * * * * * * * *
ACADEMY 20 TCA COLLEGE PATHWAYS 32 1 3.13% NULL NULL 1 3.13%
ACADEMY 20 THE CLASSICAL ACADEMY HIGH SCHOOL 63 9 14.29% 5 7.94% 2 3.17% 12 19.05%
ACADEMY 20 DISCOVERY CANYON CAMPUS HIGH SCHOOL 139 28 20.14% 15 10.79% 5 3.60% 34 24.46%
ACADEMY 20 AIR ACADEMY HIGH SCHOOL 147 M1 27.89% 24 16.33% 3 2.04% 45 30.61%
ACADEMY 20 LIBERTY HIGH SCHOOL 171 39 22.81% 26 15.20% 4 2.34% 51 29.82%
ACADEMY 20 PINE CREEK HIGH SCHOOL 175 51 29.14% 26 14.86% 9 5.14% 62 35.43%
ACADEMY 20 RAMPART HIGH SCHOOL 179 51 28.49% 33 18.44% 11 6.15% 65 36.31%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS WESTGATE CHARTER * * * * * * * * *
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS VANTAGE POINT * * * * * * * * *
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS PATHWAYS FUTURE CENTER 31 4 12.90% 11 35.48% 2 16 51.61%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS THORNTON HIGH SCHOOL 101 35 34.65% 27 26.73% 18 17.82% 51 50.50%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS NORTHGLENN HIGH SCHOOL 102 36 35.29% 35 34.31% 18 17.65% 59 57.84%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS HORIZON HIGH SCHOOL 188 42 22.34% 29 15.43% 16 8.51% 64 34.04%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS MOUNTAIN RANGE HIGH SCHOOL 200 40 20.00% 33 16.50% 24 12.00% 76 38.00%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS LEGACY HIGH SCHOOL 243 43 17.70% 23 9.47% 16 6.58% 59 24.28%
ADAMS COUNTY 14 LESTER R ARNOLD HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ADAMS COUNTY 14 ADAMS CITY HIGH SCHOOL 107 52 48.60% 18 16.82% 17 15.89% 68 63.55%
ADAMS-ARAPAHOE 28J APS ONLINE SCHOOL * * * * * * * * *
ADAMS-ARAPAHOE 28J AURORA WEST COLLEGE PREPARATORY ACADEMY 20 6 30.00% 1 5.00% 4 20.00% 8 40.00%
ADAMS-ARAPAHOE 28J WILLIAM SMITH HIGH SCHOOL 20 7 35.00% 3 15.00% 4 20.00% 9 45.00%
ADAMS-ARAPAHOE 28J LOTUS SCHOOL FOR EXCELLENCE 24 4 16.67% 2 8.33% 2 8.33% 6 25.00%
ADAMS-ARAPAHOE 28J VISTA PEAK 9-12 PREPARATORY 68 20 29.41% 6 8.82% 8 11.76% 25 36.76%
ADAMS-ARAPAHOE 28J AURORA CENTRAL HIGH SCHOOL 105 37 35.24% 35 33.33% 33 31.43% 68 64.76%
ADAMS-ARAPAHOE 28J GATEWAY HIGH SCHOOL 112 56 50.00% 32 28.57% 18 16.07% 72 64.29%
ADAMS-ARAPAHOE 28J HINKLEY HIGH SCHOOL 144 46 31.94% 22 15.28% 25 17.36% 63 43.75%
ADAMS-ARAPAHOE 28J RANGEVIEW HIGH SCHOOL 240 84 35.00% 51 21.25% 26 10.83% 99 41.25%
AGUILAR REORGANIZED 6 AGUILAR JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
AKRON R-1 AKRON HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ALAMOSA RE-11J ALAMOSA OMBUDSMAN SCHOOL OF EXCELLENCE * * * * * * * * *
ALAMOSA RE-11J ALAMOSA HIGH SCHOOL 78 38 48.72% 29 37.18% 1 42 53.85%
ARCHULETA COUNTY 50 JT PAGOSA SPRINGS HIGH SCHOOL 27 6 22.22% 1 3 7 25.93%
ARICKAREE R-2 ARICKAREE UNDIVIDED HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ARRIBA-FLAGLER C-20 FLAGLER PUBLIC SCHOOL * * * * * * * * *
ASPEN 1 ASPEN HIGH SCHOOL 48 4 8.33% 3 6.25% 2 6 12.50%
AULT-HIGHLAND RE-9 HIGHLAND HIGH SCHOOL 28 17 60.71% 9 32.14% NULL 17 60.71%
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BAYFIELD 10 JT-R BAYFIELD HIGH SCHOOL 22 5 22.73% | 4 18.18% | NULL 6 27.27%
BENNETT 29 BENNETT HIGH SCHOOL 22 4 18.18% | NULL [ #VALUE! | NULL | #VALUE! |4 18.18%
BIG SANDY 100 SIMLA HIGH SCHOOL : : - - - - : : :
BOULDER VALLEY RE 2 JUSTICE HIGH CHARTER SCHOOL : : - - - - : : :
BOULDER VALLEY RE 2 BOULDER PREP CHARTER HIGH SCHOOL : : - : - - - - :
BOULDER VALLEY RE 2 ARAPAHOE RIDGE HIGH SCHOOL : : - - - - - - :
BOULDER VALLEY RE 2 BOULDER UNIVERSAL : : - - - - - - :
BOULDER VALLEY RE 2 NEDERLAND MIDDLE-SENIOR HIGH SCHOOL 18 2 1A1% |4 22.22% |2 141% |6 33.33%
BOULDER VALLEY RE 2 NEW VISTA HIGH SCHOOL 24 5 20.83% |3 12.50% | 2 8.33% 8 33.33%
BOULDER VALLEY RE 2 PEAK TO PEAK CHARTER SCHOOL 57 5 8.77% 3 5.26% 1 1.75% 7 12.28%
BOULDER VALLEY RE 2 CENTAURUS HIGH SCHOOL 95 19 20.00% [ 15 15.79% | 7 7.37% 28 29.47%
BOULDER VALLEY RE 2 BOULDER HIGH SCHOOL 158 14 8.86% 16 10.13% | 5 24 15.19%
BOULDER VALLEY RE 2 BROOMFIELD HIGH SCHOOL 163 23 14.11% | 19 11.66% | 12 7.36% 37 22.70%
BOULDER VALLEY RE 2 FAIRVIEW HIGH SCHOOL 191 7 3.66% 3 1.57% 2 10 5.24%
BOULDER VALLEY RE 2 MONARCH HIGH SCHOOL 203 12 5.91% 22 10.84% |9 4.43% 34 16.75%
BRANSON REORGANIZED 82 BRANSON SCHOOL - : - - - - : : :
BRANSON REORGANIZED 82 BRANSON SCHOOL ONLINE : : - - - - : : -
BRIGGSDALE RE-10 BRIGGSDALE UNDIVIDED HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
BRUSH RE-2(J) BRUSH HIGH SCHOOL 44 15 34.09% |7 15.91% | 1 2.27% 18 40.91%
BUENA VISTA R-31 CHAFFEE COUNTY HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
BUENA VISTA R-31 BUENA VISTA HIGH SCHOOL 26 6 23.08% |2 1 7 26.92%
BUFFALO RE-4J MERINO JUNIOR SENIOR HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
BURLINGTON RE-6J BURLINGTON HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
BYERS 32J ELEVATE ACADEMY : : : : : : : : :
BYERS 32J VALIANT ACADEMY : : : : : : : : :
BYERS 32J COLORADO VIRTUAL ACADEMY (COVA) : : : : : : : : :
BYERS 32J BYERS JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
CALHAN RJ-1 CALHAN HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
CAMPO RE-6 CAMPO UNDIVIDED HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
CANON CITY RE-1 CANON ONLINE ACADEMY - : - - - - : : :
CANON CITY RE-1 CANON CITY HIGH SCHOOL 89 21 23.60% | 18 7 7.87% 32 35.96%
CENTENNIAL BOCES CENTENNIAL BOCES HIGH SCHOOL : : - - - - : : -
CENTENNIAL R-1 CENTENNIAL SCHOOL : : - - - - : : :
CENTER 26 JT THE ACADEMIC RECOVERY CENTER OF SAN LUIS . . . . . . . . .
CENTER 26 JT CENTER HIGH SCHOOL 22 18 81.82% | 13 59.09% | NULL 18 81.82%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE COLORADO PROVOST ACADEMY : : : : : : : : :
CHARTER SCHOOL INSTITUTE GOAL ACADEMY : : : : : : : : :
CHARTER SCHOOL INSTITUTE NEW AMERICA SCHOOL - THORNTON : : : : : : : : :
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CHARTER SCHOOL INSTITUTE YOUTH & FAMILY ACADEMY CHARTER . * . . . . . . .
CHARTER SCHOOL INSTITUTE THOMAS MACLAREN STATE CHARTER SCHOOL . . . . . . . . .
CHARTER SCHOOL INSTITUTE PIKES PEAK PREP . . . . . . . . .
CHARTER SCHOOL INSTITUTE CAPROCK ACADEMY . . . . . * * * *
CHARTER SCHOOL INSTITUTE EARLY COLLEGE OF ARVADA . . . . . . * * *
CHARTER SCHOOL INSTITUTE NEW AMERICA SCHOOL - LOWRY . . . . . . * * *
CHARTER SCHOOL INSTITUTE ANIMAS HIGH SCHOOL 22 3 13.64% | 3 13.64% | NULL 3 13.64%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE COLORADO EARLY COLLEGES - PARKER 40 2 5.00% NULL 1 3 7.50%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE THE PINNACLE CHARTER SCHOOL HIGH 42 3 7.14% 6 14.29% | 4 11 26.19%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE ACADEMY OF CHARTER SCHOOLS 64 18 28.13% | 15 23.44% | 3 26 40.63%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE COLORADO EARLY COLLEGE FORT COLLINS 65 3 4.62% 1 NULL #VALUE! | 3 4.62%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE COLORADO SPRINGS EARLY COLLEGES 71 9 12.68% | 3 NULL #VALUE! | 12 16.90%
CHERAW 31 CHERAW SCHOOL . » . . . . * * *
CHERRY CREEK 5 ENDEAVOR ACADEMY 18 8 44.44% | 6 33.33% | 6 33.33% | 12 66.67%
CHERRY CREEK 5 OVERLAND HIGH SCHOOL 206 67 32.52% | 24 11.65% | 43 20.87% | 99 48.06%
CHERRY CREEK 5 SMOKY HILL HIGH SCHOOL 209 57 27.27% | 18 24 68 32.54%
CHERRY CREEK 5 EAGLECREST HIGH SCHOOL 234 50 21.37% | 22 9.40% 20 8.55% 71 30.34%
CHERRY CREEK 5 GRANDVIEW HIGH SCHOOL 278 39 14.03% | 22 20 64 23.02%
CHERRY CREEK 5 CHEROKEE TRAIL HIGH SCHOOL 325 83 25.54% | 30 9.23% 27 8.31% 101 31.08%
CHERRY CREEK 5 CHERRY CREEK HIGH SCHOOL 331 39 11.78% | 19 5.74% 26 7.85% 57 17.22%
CHEYENNE COUNTY RE-5 CHEYENNE WELLS JUNIOR/HIGH SCHOOL * * . . . * * * *
CHEYENNE MOUNTAIN 12 THE VANGUARD SCHOOL (HIGH) 20 1 5.00% NULL | #VALUE! | NULL #VALUE! | 1 5.00%
CHEYENNE MOUNTAIN 12 CHEYENNE MOUNTAIN HIGH SCHOOL 148 23 15.54% | 12 8.11% 4 27 18.24%
CLEAR CREEK RE-1 CLEAR CREEK HIGH SCHOOL * » . . . . * * *
COLORADO DIGITAL BOCES PIKES PEAK ONLINE SCHOOL * » . . . . * * *
COLORADO DIGITAL BOCES MOUNTAIN VIEW VIRTUAL * » . . . . * * *
COLORADO DIGITAL BOCES COLORADO PREP ACADEMY * » . . . . * * *
COLORADO DIGITAL BOCES ROCKY MOUNTAIN DIGITAL ACADEMY 36 10 27.78% | 8 22.22% | 1 2.78% 14 38.89%
gﬁlnodra“ L e COLORADO SCHOOL FOR THE DEAF AND BLIND . . . . . * * * .
COLORADO SPRINGS 11 LIFE SKILLS CENTER OF COLORADO SPRINGS . » . . . . * * *
COLORADO SPRINGS 11 COMMUNITY PREP CHARTER SCHOOL * * . . * * * * *
COLORADO SPRINGS 11 EARLY COLLEGE HIGH SCHOOL * * * * * * . . *
COLORADO SPRINGS 11 THE BIJOU SCHOOL * * * * * * . . *
COLORADO SPRINGS 11 NIKOLA TESLA EDUCATION OPPORTUNITY CENTER * * * * * * . . *
COLORADO SPRINGS 11 CIVA CHARTER ACADEMY * » * * * * * * *
COLORADO SPRINGS 11 ACHIEVE ONLINE 22 3 13.64% | 8 3 13 59.09%
COLORADO SPRINGS 11 MITCHELL HIGH SCHOOL 67 37 55.22% | 18 26.87% | 6 1 61.19%
COLORADO SPRINGS 11 CORONADO HIGH SCHOOL 156 38 24.36% | 21 13.46% | 10 6.41% 51 32.69%
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COLORADO SPRINGS 11 PALMER HIGH SCHOOL 197 74 37.56% 61 30.96% 16 93 47.21%
COLORADO SPRINGS 11 DOHERTY HIGH SCHOOL 204 64 31.37% 39 19.12% 14 6.86% 79 38.73%
COTOPAXI RE-3 COTOPAXI JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
CRIPPLE CREEK-VICTOR RE-1 CRIPPLE CREEK-VICTOR JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL | * * * * * * * * *
CROWLEY COUNTY RE-1-J CROWLEY COUNTY JUNIOR AND SENIOR HIGH SCHOOL | 22 7 31.82% 6 27.27% NULL 11 50.00%
1CUSTER COUNTY SCHOOL DISTRICT C- CUSTER COUNTY HIGH SCHOOL « % « « « " " " %
DE BEQUE 49JT DE BEQUE UNDIVIDED HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DEER TRAIL 26J DEER TRAIL JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DEL NORTE C-7 DEL NORTE HIGH SCHOOL 18 7 38.89% 4 22.22% NULL #VALUE! | 8 44.44%
DELTA COUNTY 50(J) DELTA VISION SCHOOL * * * * * * * * *
DELTA COUNTY 50(J) PAONIA HIGH SCHOOL 19 6 31.58% 2 10.53% 1 5.26% 6 31.58%
DELTA COUNTY 50(J) CEDAREDGE HIGH SCHOOL 21 5 23.81% 1 4.76% NULL #VALUE! 5 23.81%
DELTA COUNTY 50(J) HOTCHKISS HIGH SCHOOL 21 10 47.62% 2 9.52% 2 9.52% 10 47.62%
DELTA COUNTY 50(J) DELTA HIGH SCHOOL 50 19 38.00% 6 5 20 40.00%
DENVER COUNTY 1 ESCUELA TLATELOLCO SCHOOL * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 P.R.E.P. (POSITIVE REFOCUS EDUCATION PROGRAM) * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 EXCEL ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 RESPECT ACADEMY AT LINCOLN * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 ACADEMY OF URBAN LEARNING * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 COLORADO HIGH SCHOOL CHARTER * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 COMPASSION ROAD ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 FLORENCE CRITTENTON HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 DENVER CENTER FOR 21ST LEARNING AT WYMAN * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 RIDGE VIEW ACADEMY CHARTER SCHOOL * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 SUMMIT ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 WEST CAREER ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 P.U.S.H. ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 CONTEMPORARY LEARNING ACADEMY * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 DENVER ONLINE HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 NORTH HIGH SCHOOL ENGAGEMENT CENTER * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 VENTURE PREP HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DENVER COUNTY 1 VISTA ACADEMY 17 11 64.71% 3 17.65% 2 11.76% 11 64.71%
DENVER COUNTY 1 WEST EARLY COLLEGE 17 9 52.94% 9 4 23.53% 14 82.35%
DENVER COUNTY 1 NOEL COMMUNITY ARTS SCHOOL 19 9 47.37% 5 2 12 63.16%
DENVER COUNTY 1 KUNSMILLER CREATIVE ARTS ACADEMY 20 6 30.00% 2 10.00% 4 20.00% 8 40.00%
DENVER COUNTY 1 MANUAL HIGH SCHOOL 23 13 56.52% 9 12 52.17% 20 86.96%
DENVER COUNTY 1 KIPP DENVER COLLEGIATE HIGH SCHOOL 24 4 16.67% 3 12.50% 4 16.67% 5 20.83%
DENVER COUNTY 1 SOUTHWEST EARLY COLLEGE 24 7 29.17% 3 4 16.67% 12 50.00%
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DENVER COUNTY 1 WEST LEADERSHIP ACADEMY 25 9 36.00% 6 24.00% 8 32.00% 17 68.00%
DENVER COUNTY 1 COLLEGIATE PREPARATORY ACADEMY 26 10 38.46% 1 3.85% 4 11 42.31%
DENVER COUNTY 1 EMILY GRIFFITH HIGH SCHOOL 28 10 35.71% 6 21.43% 10 35.71% 19 67.86%
DENVER COUNTY 1 HIGH TECH EARLY COLLEGE 29 9 31.03% 6 20.69% 6 20.69% 14 48.28%
DENVER COUNTY 1 DENVER CENTER FOR INTERNATIONAL STUDIES 30 7 23.33% 3 10.00% 5 16.67% 12 40.00%
DENVER COUNTY 1 DCIS AT MONTBELLO 32 12 37.50% 6 18.75% 11 34.38% 21 65.63%
DENVER COUNTY 1 BRUCE RANDOLPH SCHOOL 45 11 24.44% 5 11.11% 16 35.56% 20 44.44%
DENVER COUNTY 1 DSST: GREEN VALLEY RANCH HIGH SCHOOL 45 4 8.89% 2 4.44% 3 6.67% 6 13.33%
DENVER COUNTY 1 DENVER SCHOOL OF THE ARTS 47 6 12.77% 2 4.26% 1 7 14.89%
DENVER COUNTY 1 STRIVE PREP - SMART ACADEMY 48 10 20.83% 2 4.17% 10 20.83% 19 39.58%
DENVER COUNTY 1 NORTH HIGH SCHOOL 51 14 27.45% 9 17.65% 9 17.65% 24 47.06%
DENVER COUNTY 1 CAREER EDUCATION CENTER EARLY COLLEGE 54 8 14.81% 3 5.56% 6 11.11% 15 27.78%
DENVER COUNTY 1 DSST: STAPLETON HIGH SCHOOL 64 4 6.25% 3 3 6 9.38%
DENVER COUNTY 1 DR. MARTIN LUTHER KING JR. EARLY COLLEGE 69 20 28.99% 12 7 10.14% 30 43.48%
DENVER COUNTY 1 ABRAHAM LINCOLN HIGH SCHOOL 82 39 47.56% 14 21 54 65.85%
DENVER COUNTY 1 GEORGE WASHINGTON HIGH SCHOOL 92 28 30.43% 11 11.96% 19 20.65% M1 44.57%
DENVER COUNTY 1 THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL 106 29 27.36% 16 15.09% 17 16.04% 44 41.51%
DENVER COUNTY 1 JOHN F KENNEDY HIGH SCHOOL 120 52 43.33% 25 20.83% 28 23.33% 72 60.00%
DENVER COUNTY 1 SOUTH HIGH SCHOOL 149 55 36.91% 29 19.46% 45 30.20% 88 59.06%
DENVER COUNTY 1 EAST HIGH SCHOOL 212 1 19.34% 16 7.55% 25 11.79% 60 28.30%
DOLORES COUNTY RE NO.2 DOVE CREEK HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DOLORES RE-4A DOLORES HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 DANIEL C OAKES HIGH SCHOOL--CASTLE ROCK * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 HOPE ONLINE LEARNING ACADEMY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 EDCSD: COLORADO CYBER SCHOOL * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 EAGLE ACADEMY * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 SKYVIEW ACADEMY * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 STEM SCHOOL 33 5 15.15% NULL #VALUE! NULL #VALUE! 5 15.15%
DOUGLAS COUNTY RE 1 PONDEROSA HIGH SCHOOL 127 22 17.32% 14 11.02% 9 7.09% 34 26.77%
DOUGLAS COUNTY RE 1 HIGHLANDS RANCH HIGH SCHOOL 186 35 18.82% 21 11.29% 16 8.60% 54 29.03%
DOUGLAS COUNTY RE 1 CHAPARRAL HIGH SCHOOL 201 31 15.42% 20 9.95% 16 48 23.88%
DOUGLAS COUNTY RE 1 DOUGLAS COUNTY HIGH SCHOOL 206 1 19.90% 19 9.22% 12 5.83% 56 27.18%
DOUGLAS COUNTY RE 1 CASTLE VIEW HIGH SCHOOL 223 40 17.94% 51 22.87% 12 5.38% 74 33.18%
DOUGLAS COUNTY RE 1 MOUNTAIN VISTA HIGH SCHOOL 240 33 13.75% 28 11.67% 7 2.92% 50 20.83%
DOUGLAS COUNTY RE 1 ROCK CANYON HIGH SCHOOL 248 30 12.10% 8 11 36 14.52%
DOUGLAS COUNTY RE 1 THUNDERRIDGE HIGH SCHOOL 248 35 14.11% 21 8.47% 15 6.05% 53 21.37%
DOUGLAS COUNTY RE 1 LEGEND HIGH SCHOOL 249 52 20.88% 28 11.24% 17 6.83% 73 29.32%
DURANGO 9-R DURANGO BIG PICTURE HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
DURANGO 9-R DURANGO HIGH SCHOOL 83 24 28.92% 13 15.66% 6 7.23% 27 32.53%
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EADS RE-1 EADS HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
EAGLE COUNTY RE 50 VAIL SKI AND SNOWBOARD ACADEMY (VSSA) * * * * * * * * *
EAGLE COUNTY RE 50 WORLD ACADEMY * * * * * * * * *
EAGLE COUNTY RE 50 RED CANYON HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
EAGLE COUNTY RE 50 EAGLE VALLEY HIGH SCHOOL 54 5 9.26% 12 22.22% NULL #VALUE! 13 24.07%
EAGLE COUNTY RE 50 BATTLE MOUNTAIN HIGH SCHOOL 66 13 19.70% 19 28.79% 2 3.03% 23 34.85%
EAST GRAND 2 MIDDLE PARK HIGH SCHOOL 34 9 26.47% 4 11.76% 1 2.94% 10 29.41%
EAST OTERO R-1 LA JUNTA JR/SR HIGH SCHOOL 46 12 26.09% 9 19.57% 5 10.87% 19 41.30%
EATON RE-2 EATON HIGH SCHOOL 64 21 32.81% 16 25.00% 1 1.56% 23 35.94%
EDISON 54 JT EDISON JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
EDISON 54 JT EDISON PREP 19 1 5.26% NULL #VALUE! NULL #VALUE! 1 5.26%
ELBERT 200 ELBERT JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ELIZABETH C-1 FRONTIER HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ELIZABETH C-1 ELIZABETH HIGH SCHOOL 72 12 16.67% 6 8.33% 6 8.33% 21 29.17%
ELLICOTT 22 ELLICOTT SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ENGLEWOOD 1 COLORADO'S FINEST HIGH SCHOOL OF CHOICE * * * * * * * * *
ENGLEWOOD 1 ENGLEWOOD HIGH SCHOOL 48 11 22.92% 8 16.67% 4 8.33% 20 41.67%
ESTES PARK R-3 ESTES PARK OPTIONS SCHOOL * * * * * * * * *
ESTES PARK R-3 ESTES PARK HIGH SCHOOL 28 3 10.71% 5 17.86% NULL #VALUE! | 6 21.43%
EXPEDITIONARY BOCES ESAC}I;I\LQAGOUNTAIN SCHOOL OF EXPEDITIONARY N “ . N . . N N .
FALCON 49 PATRIOT HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
FALCON 49 SPRINGS STUDIO FOR ACADEMIC EXCELLENCE 25 6 24.00% 4 16.00% 1 4.00% 8 32.00%
FALCON 49 GOAL ACADEMY 84 32 38.10% 23 27.38% 10 11.90% 49 58.33%
FALCON 49 SAND CREEK HIGH SCHOOL 99 40 40.40% 26 26.26% 2 2.02% 50 50.51%
FALCON 49 FALCON HIGH SCHOOL 114 36 31.58% 38 33.33% 8 7.02% 54 47.37%
FALCON 49 VISTA RIDGE HIGH SCHOOL 147 58 39.46% 36 24.49% 17 11.56% 73 49.66%
FORT MORGAN RE-3 LINCOLN HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
FORT MORGAN RE-3 FORT MORGAN HIGH SCHOOL 97 43 44.33% 29 29.90% 16 16.49% 51 52.58%
FOUNTAIN 8 WELTE EDUCATION CENTER * * * * * * * * *
FOUNTAIN 8 FOUNTAIN-FORT CARSON HIGH SCHOOL 150 49 32.67% 37 24.67% 8 5.33% 67 44.67%
FOWLER R-4J FOWLER HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
FREMONT RE-2 FLORENCE HIGH SCHOOL 26 11 42.31% 7 26.92% 2 7.69% 12 46.15%
FRENCHMAN RE-3 FLEMING HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
GARFIELD 16 GRAND VALLEY HIGH SCHOOL 22 4 18.18% 10 45.45% 2 9.09% 12 54.55%
GARFIELD RE-2 RIFLE HIGH SCHOOL 53 8 15.09% 16 30.19% NULL #VALUE! | 21 39.62%
GARFIELD RE-2 COAL RIDGE HIGH SCHOOL 57 11 19.30% 20 35.09% 1 1.75% 21 36.84%
GENOA-HUGO C113 GENOA-HUGO SCHOOL * * * * * * * * *
GILPIN COUNTY RE-1 GILPIN COUNTY UNDIVIDED HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
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GRANADA RE-1 GRANADA UNDIVIDED HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
GREELEY 6 ENGAGE ONLINE ACADEMY * * * * * * * * *
GREELEY 6 UNION COLONY PREPARATORY SCHOOL 27 4 14.81% 1 3.70% NULL #VALUE! 5 18.52%
GREELEY 6 JEFFERSON JUNIOR/SENIOR HIGH 36 32 88.89% 32 88.89% 1 2.78% 34 94.44%
GREELEY 6 UNIVERSITY SCHOOLS 53 16 30.19% 12 22.64% NULL #VALUE! | 21 39.62%
GREELEY 6 FRONTIER CHARTER ACADEMY 54 23 42.59% 9 16.67% NULL #VALUE! | 24 44.44%
GREELEY 6 NORTHRIDGE HIGH SCHOOL 77 56 72.73% 42 54.55% 2 2.60% 60 77.92%
GREELEY 6 GREELEY WEST HIGH SCHOOL 136 67 49.26% 39 28.68% NULL #VALUE! | 71 52.21%
GREELEY 6 GREELEY CENTRAL HIGH SCHOOL 147 84 57.14% 63 42.86% 4 2.72% 92 62.59%
GUNNISON WATERSHED RE1J CRESTED BUTTE SECONDARY SCHOOL * * * * * * * * *
GUNNISON WATERSHED RE1J GUNNISON HIGH SCHOOL 26 9 34.62% 3 11.54% 3 11.54% 10 38.46%
HANOVER 28 HANOVER JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
HARRISON 2 HIGH SCHOOL PREPARATORY ACADEMY * * * * * * * * *
HARRISON 2 JAMES IRWIN CHARTER HIGH SCHOOL 40 8 20.00% 2 5.00% 2 5.00% 9 22.50%
HARRISON 2 SIERRA HIGH SCHOOL 53 30 56.60% 12 22.64% 1 1.89% 32 60.38%
HARRISON 2 HARRISON HIGH SCHOOL 60 26 43.33% 17 28.33% 6 10.00% 29 48.33%
HAXTUN RE-2J HAXTUN HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
HAYDEN RE-1 HAYDEN HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
HINSDALE COUNTY RE 1 LAKE CITY COMMUNITY SCHOOL * * * * * * * * *
HI-PLAINS R-23 HI-PLAINS SCHOOL DISTRICT R-23 * * * * * * * * *
HOEHNE REORGANIZED 3 HOEHNE SCHOOLS * * * * * * * * *
HOLLY RE-3 HOLLY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
HOLYOKE RE-1J HOLYOKE SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
HUERFANO RE-1 JOHN MALL HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
IDALIA RJ-3 IDALIA JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
IGNACIO 11 JT IGNACIO HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 WARREN TECH CENTRAL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 ADDENBROOKE CLASSICAL ACADEMY * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 LONGVIEW HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 NEW AMERICA SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 MC LAIN COMMUNITY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 COMPASS MONTESSORI - GOLDEN CHARTER SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 JEFFERSON COUNTY OPEN SECONDARY * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 MC LAIN HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 BRADY EXPLORATION SCHOOL * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 COLLEGIATE ACADEMY OF COLORADO * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 JEFFCO'S 21ST CENTURY VIRTUAL ACADEMY 18 7 38.89% 1 5.56% NULL #VALUE! | 7 38.89%
JEFFERSON COUNTY R-1 TWO ROADS CHARTER SCHOOL 18 2 11.11% 1 5.56% 1 5.56% 3 16.67%
JEFFERSON COUNTY R-1 JEFFERSON ACADEMY 19 1 5.26% 1 5.26% NULL #VALUE! | 2 10.53%
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JEFFERSON COUNTY R-1 JEFFERSON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL 28 9 32.14% |9 32.14% | 7 25.00% | 17 60.71%
JEFFERSON COUNTY R-1 JEFFERSON ACADEMY HIGH SCHOOL 47 6 12.77% |3 6.38% 3 6.38% 10 21.28%
JEFFERSON COUNTY R-1 ARVADA HIGH SCHOOL 56 14 25.00% | 11 19.64% | 5 8.93% 18 32.14%
JEFFERSON COUNTY R-1 écLﬁAé‘EDLA INTERNATIONAL JUNIOR/SENIOR HIGH 61 34 55.74% | 9 14.75% | 11 18.03% | 43 70.49%
JEFFERSON COUNTY R-1 DEVELYN JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL 78 1 1.28% NULL | #VALUE! | NULL | #VALUE! |1 1.28%
JEFFERSON COUNTY R-1 WHEAT RIDGE HIGH SCHOOL 83 3 39.76% | 11 13.25% |9 10.84% | 39 46.99%
JEFFERSON COUNTY R-1 CONIFER SENIOR HIGH SCHOOL 87 15 17.24% | 10 11.49% |3 3.45% 19 21.84%
JEFFERSON COUNTY R-1 GREEN MOUNTAIN HIGH SCHOOL 101 2 21.78% | 18 17.82% |7 6.93% 32 31.68%
JEFFERSON COUNTY R-1 EVERGREEN HIGH SCHOOL 109 6 5.50% 5 4.59% 2 1.83% 10 9.17%
JEFFERSON COUNTY R-1 GOLDEN HIGH SCHOOL 17 32 27.35% | 21 17.95% | 9 7.69% 41 35.04%
JEFFERSON COUNTY R-1 STANDLEY LAKE HIGH SCHOOL 123 20 16.26% | 19 15.45% | 13 10.57% | 36 29.27%
JEFFERSON COUNTY R-1 POMONA HIGH SCHOOL 156 23 27.56% | 30 19.23% | 14 8.97% 63 40.38%
JEFFERSON COUNTY R-1 BEAR CREEK HIGH SCHOOL 158 30 18.99% | 27 17.09% | 16 10.13% | 52 32.91%
JEFFERSON COUNTY R-1 ARVADA WEST HIGH SCHOOL 159 30 18.87% | 22 13.84% |9 5.66% 3 27.04%
JEFFERSON COUNTY R-1 DAKOTA RIDGE SENIOR HIGH SCHOOL 169 2 13.02% |9 5.33% T 6.51% 32 18.93%
JEFFERSON COUNTY R-1 COLUMBINE HIGH SCHOOL 175 39 2.29% | 19 10.86% | 16 9.14% 53 30.29%
JEFFERSON COUNTY R-1 LAKEWOOD HIGH SCHOOL 207 44 21.26% | 34 16.43% | 17 8.21% 61 29.47%
JEFFERSON COUNTY R-1 RALSTON VALLEY SENIOR HIGH SCHOOL 230 23 10.00% | 18 7.83% 8 3.48% 34 14.78%
JEFFERSON COUNTY R-1 CHATFIELD HIGH SCHOOL 237 37 15.61% | 25 10.55% | 15 6.33% 52 21.94%
JOHNSTOWN-MILLIKEN RE-5J ROOSEVELT HIGH SCHOOL 82 20 48.78% | 35 2.68% |3 3.66% 48 58.54%
JULESBURG RE-1 JULESBURG HIGH SCHOOL : : : : : : : : :
JULESBURG RE-1 DESTINATIONS CAREER ACADEMY OF COLORADO : : : : : : : : :
KARVAL RE-23 KARVAL JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL - e - - - - - - -

KIM REORGANIZED 88 KIM UNDIVIDED HIGH SCHOOL . . : : : : 2 2 >
KIOWA C-2 KIOWA HIGH SCHOOL - e - - - - - - -

KIT CARSON R-1 KIT CARSON JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL - e - - - - - - -

LA VETA RE-2 LA VETA JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL - e - - - - - - -

LAKE COUNTY R-1 LAKE COUNTY HIGH SCHOOL 20 2 10.00% |5 25.00% | 1 5.00% 7 35.00%
LAMAR RE-2 LAMAR HIGH SCHOOL 48 13 27.08% | 12 25.00% | 3 6.25% 19 39.58%
LAS ANIMAS RE-1 LAS ANIMAS HIGH SCHOOL - e - - - - - - -
LEWIS-PALMER 38 LEWIS-PALMER HIGH SCHOOL 17 27 23.08% | 14 1.97% |6 5.13% 31 26.50%
LEWIS-PALMER 38 PALMER RIDGE HIGH SCHOOL 135 24 17.78% | 22 16.30% | 5 3.70% 33 24.44%
LIBERTY J-4 LIBERTY SCHOOL > . : : : : . . >
LIMON RE-4J LIMON JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL 20 3 15.00% | 1 5.00% NULL | #VALUE! | 3 15.00%
LITTLETON 6 LITTLETON HIGH SCHOOL 112 27 24.11% | 18 16.07% | 13 1.61% | 36 32.14%
LITTLETON 6 HERITAGE HIGH SCHOOL 212 3 14.62% | 15 7.08% 13 6.13% 44 20.75%
LITTLETON 6 ARAPAHOE HIGH SCHOOL 273 30 10.99% | 13 4.76% 15 5.49% 2 15.38%
MANCOS RE-6 MANCOS HIGH SCHOOL . : : : : : . . :
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MANITOU SPRINGS 14 MANITOU SPRINGS HIGH SCHOOL 64 20 31.25% 9 14.06% 2 3.13% 22 34.38%
MANZANOLA 3J MANZANOLA JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
MAPLETON 1 GLOBAL LEADERSHIP ACADEMY * * * * * * * * *
MAPLETON 1 NORTH VALLEY SCHOOL FOR YOUNG ADULTS * * * * * * * * *
MAPLETON 1 YORK INTERNATIONAL 21 1 4.76% 2 9.52% 1 4.76% 3 14.29%
MAPLETON 1 MAPLETON EARLY COLLEGE HIGH SCHOOL 24 9 37.50% 4 16.67% 2 8.33% 11 45.83%
MAPLETON 1 MAPLETON EXPEDITIONARY SCHOOL OF THE ARTS 24 8 33.33% 2 8.33% 6 25.00% 13 54.17%
MAPLETON 1 ACADEMY HIGH SCHOOL 35 13 37.14% 5 14.29% 5 14.29% 16 45.71%
MAPLETON 1 COLORADO CONNECTIONS ACADEMY 45 13 28.89% 9 20.00% 2 4.44% 17 37.78%
MC CLAVE RE-2 MC CLAVE UNDIVIDED HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
MEEKER RE1 MEEKER HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
MESA COUNTY VALLEY 51 R-5 HIGH SCHOOL * * * * * * *
MESA COUNTY VALLEY 51 GRAND RIVER ACADEMY * * * * * * * * *
MESA COUNTY VALLEY 51 MESA VALLEY COMMUNITY SCHOOL * * * * * * * * *
MESA COUNTY VALLEY 51 PALISADE HIGH SCHOOL 95 27 28.42% 20 21.05% 6 6.32% 29 30.53%
MESA COUNTY VALLEY 51 CENTRAL HIGH SCHOOL 102 50 49.02% 34 33.33% 10 9.80% 50 49.02%
MESA COUNTY VALLEY 51 GRAND JUNCTION HIGH SCHOOL 160 61 38.13% 38 23.75% 14 8.75% 64 40.00%
MESA COUNTY VALLEY 51 FRUITA MONUMENT HIGH SCHOOL 166 75 45.18% 54 32.53% 13 7.83% 79 47.59%
MIAMI/YODER 60 JT MIAMI-YODER MIDDLE/HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
MOFFAT 2 CRESTONE CHARTER SCHOOL * * * * * * * * *
MOFFAT 2 MOFFAT PREK-12 SCHOOL * * * * * * * * *
MOFFAT COUNTY RE:NO 1 MOFFAT COUNTY HIGH SCHOOL 51 20 39.22% 12 23.53% 4 7.84% 22 43.14%
MONTE VISTA C-8 BYRON SYRING DELTA CENTER * * * * * * * * *
MONTE VISTA C-8 MONTE VISTA ON-LINE ACADEMY * * * * * * * * *
MONTE VISTA C-8 MONTE VISTA SENIOR HIGH SCHOOL 40 25 62.50% 19 47.50% 3 7.50% 29 72.50%
MONTEZUMA-CORTEZ RE-1 MONTEZUMA-CORTEZ HIGH SCHOOL 32 13 40.63% 8 25.00% 2 6.25% 14 43.75%
MONTROSE COUNTY RE-1J VISTA CHARTER SCHOOL * * * * * * * * *
MONTROSE COUNTY RE-1J PEAK VIRTUAL ACADEMY * * * * * * * * *
MONTROSE COUNTY RE-1J OLATHE HIGH SCHOOL 18 6 33.33% 8 44.44% NULL #VALUE! | 8 44.44%
MONTROSE COUNTY RE-1J MONTROSE HIGH SCHOOL 93 32 34.41% 24 25.81% 10 10.75% 34 36.56%
MOUNTAIN BOCES YAMPAH MOUNTAIN SCHOOL * * * * * * * * *
MOUNTAIN VALLEY RE 1 MOUNTAIN VALLEY SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
NORTH CONEJOS RE-1J NORTH CONEJOS ALTERNATIVE PROGRAM * * * * * * * * *
NORTH CONEJOS RE-1J CENTAURI HIGH SCHOOL 31 13 41.94% 6 19.35% 1 3.23% 14 45.16%
NORTH PARK R-1 NORTH PARK SCHOOL * * * * * * * * *
NORWOOD R-2J NORWOOD PUBLIC SCHOOLS * * * * * * * * *
OTIS R-3 OTIS JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
OURAY R-1 OURAY SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PARK COUNTY RE-2 SOUTH PARK HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
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PAWNEE RE-12 PAWNEE SCHOOL PK-12 * * * * * * * * *
PEYTON 23 JT PEYTON SENIOR HIGH SCHOOL 19 4 21.05% 2 10.53% 2 10.53% 5 26.32%
PLAINVIEW RE-2 PLAINVIEW JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PLATEAU RE-5 PEETZ JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PLATEAU VALLEY 50 GRAND MESA HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PLATEAU VALLEY 50 PLATEAU VALLEY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PLATTE CANYON 1 PLATTE CANYON HIGH SCHOOL 32 9 28.13% 3 9.38% NULL #VALUE! 10 31.25%
PLATTE VALLEY RE-7 PLATTE VALLEY HIGH SCHOOL 36 13 36.11% 10 27.78% 1 2.78% 15 41.67%
POUDRE R-1 POUDRE COMMUNITY ACADEMY * * * * * * * * *
POUDRE R-1 PSD GLOBAL ACADEMY * * * * * * * * *
POUDRE R-1 POLARIS EXPEDITIONARY LEARNING SCHOOL * * * * * * * * *
POUDRE R-1 RIDGEVIEW CLASSICAL CHARTER SCHOOLS * * * * * * * * *
POUDRE R-1 CENTENNIAL HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
POUDRE R-1 LIBERTY COMMON CHARTER SCHOOL 32 1 3.13% NULL #VALUE! NULL #VALUE! 1 3.13%
POUDRE R-1 POUDRE HIGH SCHOOL 139 14 10.07% 11 7.91% 3 2.16% 25 17.99%
POUDRE R-1 FORT COLLINS HIGH SCHOOL 163 18 11.04% 22 13.50% 10 6.13% M1 25.15%
POUDRE R-1 ROCKY MOUNTAIN HIGH SCHOOL 200 18 9.00% 32 16.00% 12 6.00% 48 24.00%
POUDRE R-1 FOSSIL RIDGE HIGH SCHOOL 222 15 6.76% 19 8.56% 7 3.15% 31 13.96%
PRAIRIE RE-11 PRAIRIE JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PRIMERO REORGANIZED 2 PRIMERO JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PRITCHETT RE-3 PRITCHETT HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
PUEBLO CITY 60 CHAVEZ/HUERTA K-12 PREPARATORY ACADEMY 29 10 34.48% 7 24.14% 1 3.45% 12 41.38%
PUEBLO CITY 60 CENTRAL HIGH SCHOOL 68 34 50.00% 15 22.06% 6 8.82% 38 55.88%
PUEBLO CITY 60 EAST HIGH SCHOOL 93 33 35.48% 30 32.26% 2 2.15% 45 48.39%
PUEBLO CITY 60 SOUTH HIGH SCHOOL 129 55 42.64% 47 36.43% 9 6.98% 71 55.04%
PUEBLO CITY 60 CENTENNIAL HIGH SCHOOL 137 57 41.61% 58 42.34% 3 2.19% 72 52.55%
PUEBLO COUNTY 70 70 ONLINE * * * * * * * * *
PUEBLO COUNTY 70 RYE HIGH SCHOOL 17 7 41.18% 2 11.76% NULL #VALUE! | 7 41.18%
PUEBLO COUNTY 70 SWALLOWS CHARTER ACADEMY HIGH SCHOOL 19 3 15.79% 3 15.79% NULL #VALUE! | 6 31.58%
PUEBLO COUNTY 70 PUEBLO COUNTY HIGH SCHOOL 80 31 38.75% 25 31.25% 5 6.25% 1 51.25%
PUEBLO COUNTY 70 PUEBLO WEST HIGH SCHOOL 147 39 26.53% 42 28.57% 10 6.80% 57 38.78%
RANGELY RE-4 RANGELY JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
REVERE SCHOOL DISTRICT REVERE JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
RIDGWAY R-2 RIDGWAY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ROARING FORK RE-1 BRIDGES * * * * * * * * *
ROARING FORK RE-1 ROARING FORK HIGH SCHOOL 30 5 16.67% 10 33.33% 2 6.67% 14 46.67%
ROARING FORK RE-1 BASALT HIGH SCHOOL 31 7 22.58% 7 22.58% 1 3.23% 10 32.26%
ROARING FORK RE-1 GLENWOOD SPRINGS HIGH SCHOOL 53 12 22.64% 16 30.19% 3 5.66% 23 43.40%
ROCKY FORD R-2 ROCKY FORD JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL 18 7 38.89% 7 38.89% NULL #VALUE! 10 55.56%
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SALIDA R-32 SALIDA HIGH SCHOOL 28 8 28.57% 2 7.14% NULL #VALUE! | 8 28.57%
SANFORD 6J SANFORD JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL 19 8 42.11% 7 36.84% NULL #VALUE! | 9 47.37%
SANGRE DE CRISTO RE-22J SANGRE DE CRISTO UNDIVIDED HIGH SCHOOL 17 8 47.06% 9 52.94% 1 5.88% 9 52.94%
SARGENT RE-33J SARGENT SENIOR HIGH SCHOOL 19 4 21.05% 6 31.58% NULL #VALUE! | 6 31.58%
SCHOOL DISTRICT 27J BOLT ACADEMY * * * * * * * * *
SCHOOL DISTRICT 27J BRIGHTON HERITAGE ACADEMY * * * * * * * * *
SCHOOL DISTRICT 27J EAGLE RIDGE ACADEMY 47 7 14.89% 8 17.02% 6 12.77% 15 31.91%
SCHOOL DISTRICT 27J BRIGHTON HIGH SCHOOL 134 56 41.79% 33 24.63% 13 9.70% 75 55.97%
SCHOOL DISTRICT 27J PRAIRIE VIEW HIGH SCHOOL 164 64 39.02% 50 30.49% 24 14.63% 98 59.76%
SHERIDAN 2 SHERIDAN HIGH SCHOOL 23 7 30.43% 9 39.13% 2 8.70% 13 56.52%
SIERRA GRANDE R-30 SIERRA GRANDE K-12 SCHOOL * * * * * * * * *
SILVERTON 1 SILVERTON HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
SOUTH CONEJOS RE-10 ANTONITO HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
SOUTH ROUTT RE 3 SOROCO HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
SPRINGFIELD RE-4 SPRINGFIELD JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ST VRAIN VALLEY RE 1J OLDE COLUMBINE HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
ST VRAIN VALLEY RE 1J ST. VRAIN GLOBAL ONLINE ACADEMY * * * * * * * * *
ST VRAIN VALLEY RE 1J TWIN PEAKS CHARTER ACADEMY * * * * * * * * *
ST VRAIN VALLEY RE 1J LYONS MIDDLE/SENIOR HIGH SCHOOL 28 4 14.29% NULL #VALUE! NULL #VALUE! | 4 14.29%
ST VRAIN VALLEY RE 1J MEAD HIGH SCHOOL 68 12 17.65% 12 17.65% 4 5.88% 22 32.35%
ST VRAIN VALLEY RE 1J FREDERICK SENIOR HIGH SCHOOL 70 24 34.29% 20 28.57% 9 12.86% 40 57.14%
ST VRAIN VALLEY RE 1J SKYLINE HIGH SCHOOL 70 10 14.29% 16 22.86% 8 11.43% 26 37.14%
ST VRAIN VALLEY RE 1J ERIE HIGH SCHOOL 93 13 13.98% 9 9.68% 7 7.53% 22 23.66%
ST VRAIN VALLEY RE 1J LONGMONT HIGH SCHOOL 94 14 14.89% 16 17.02% 3 3.19% 25 26.60%
ST VRAIN VALLEY RE 1J SILVER CREEK HIGH SCHOOL 109 11 10.09% 12 11.01% 6 5.50% 22 20.18%
ST VRAIN VALLEY RE 1J NIWOT HIGH SCHOOL 147 12 8.16% 13 8.84% 6 4.08% 22 14.97%
STEAMBOAT SPRINGS RE-2 YAMPA VALLEY HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
STEAMBOAT SPRINGS RE-2 STEAMBOAT SPRINGS HIGH SCHOOL 62 6 9.68% 14 22.58% 1.61% 17 27.42%
STRASBURG 31J STRASBURG HIGH SCHOOL 38 9 23.68% 7 18.42% 5.26% 10 26.32%
STRATTON R-4 STRATTON SENIOR HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
SUMMIT RE-1 SNOWY PEAKS HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
SUMMIT RE-1 SUMMIT HIGH SCHOOL 85 9 10.59% 16 18.82% NULL #VALUE! | 20 23.53%
SWINK 33 SWINK JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL 22 3 13.64% 1 4.55% NULL #VALUE! | 4 18.18%
TELLURIDE R-1 TELLURIDE HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
THOMPSON R2-J LOVELAND CLASSICAL SCHOOL * * * * * * * * *
THOMPSON R2-J HAROLD FERGUSON HIGH SCHOOL * * * * * * * * *
THOMPSON R2-J THOMPSON VALLEY HIGH SCHOOL 77 20 25.97% 17 22.08% 2 2.60% 27 35.06%
THOMPSON R2-J BERTHOUD HIGH SCHOOL 84 9 10.71% 6 7.14% 5 5.95% 17 20.24%
THOMPSON R2-J MOUNTAIN VIEW HIGH SCHOOL 87 21 24.14% 25 28.74% 5 5.75% 38 43.68%
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THOMPSON R2-J LOVELAND HIGH SCHOOL 129 12 9.30% 21 16.28% | 7 5.43% 34 26.36%
TRINIDAD 1 TRINIDAD HIGH SCHOOL 27 11 20.74% |8 29.63% |2 7.41% 15 55.56%
VALLEY RE-1 CALICHE JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
VALLEY RE-1 STERLING HIGH SCHOOL 51 7 13.73% |9 17.65% |6 11.76% | 15 29.41%
WALSH RE-1 WALSH HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WELD COUNTY RE-1 VALLEY HIGH SCHOOL 47 26 55.32% | 24 51.06% | 1 2.13% 3 65.96%
WELD COUNTY S/D RE-8 FORT LUPTON HIGH SCHOOL 2 19 45.24% | 18 42.86% | NULL | #VALUE! | 25 59.52%
XVJELD COUNTY SCHOOL DISTRICT RE- | \y&| b CENTRAL SENIOR HIGH SCHOOL 62 25 40.32% | 24 8.71% |2 3.23% 31 50.00%
WELDON VALLEY RE-20()) WELDON VALLEY JR/SR HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WEST END RE-2 NUCLA HIGH SCHOOL - - . . . . . . -
WEST END RE-2 PARADOX VALLEY CHARTER SCHOOL - - - - - - - - -
WEST GRAND 1-JT WEST GRAND HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WESTMINSTER PUBLIC SCHOOLS HIDDEN LAKE HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WESTMINSTER PUBLIC SCHOOLS WESTMINSTER HIGH SCHOOL 122 51 41.80% | 33 27.05% | 26 21.31% | 75 61.48%
WIDEFIELD 3 DISCOVERY HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WIDEFIELD 3 MESA RIDGE HIGH SCHOOL 91 2 26.15% | 24 2637% | 6 6.59% 50 54.95%
WIDEFIELD 3 WIDEFIELD HIGH SCHOOL 98 38 38.78% | 30 3061% |6 6.12% ) 50.00%
WIGGINS RE-50(J) WIGGINS HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WILEY RE-13 JT WILEY JUNIOR-SENIOR HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WINDSOR RE-4 WINDSOR HIGH SCHOOL 141 6 32.60% | 42 29.79% | 6 4.26% 58 41.13%
WOODLAND PARK RE-2 WOODLAND PARK HIGH SCHOOL 66 19 28.79% | 12 18.18% |5 7.58% 3 34.85%
WOODLIN R-104 WOODLIN UNDIVIDED HIGH SCHOOL - - - - - - - - -
WRAY RD-2 WRAY HIGH SCHOOL 18 5 27.78% | 5 27.78% | 3 16.67% |8 44.44%
YUMA 1 YUMA HIGH SCHOOL - - - - 6.67% - : 2 >
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Table 11: Developmental education historical rates by district

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  ON TIME %’;J 'Q)E PSERSEENDT
DISTRICT NAME COHORT 2016  DEV ED
CLASS 2016 | CLASS 2015 CLASS 2014 | CLASS 2013 ON TIME
ACADEMY 20 917 276 30.1% 24.9% 23.1% 25.6% 886 268 30.2%
ADAMS 12 FIVE STAR - - - - -
b 872 329 37.7% 40.1% 39.4% 37.3% 850 317 37.3%
ADAMS COUNTY 14 113 74 65.5% 69.5% 65.4% 62.8% 103 67 65.0%
ADAMS-ARAPAHOE 28 738 351 47.6% 48.7% 50.4% 50.8% 646 321 49.7%
AGUILAR REORGANIZED - : : : . . . . .
6
AKRON R_1 * * * * * * * * *
ALAMOSA RE-11 79 43 54.4% 51.8% 45.6% 60.0% 77 41 53.2%
é‘gﬁ?ULETA COUNTY 27 7 25.9% 31.8% 30.4% 31.8% 27 7 25.9%
ARICKAREE R-2 . . . . . . . . »
ARRIBA-FLAGLER C-20 . : . . . . . . .
ASPEN 1 48 6 12.5% 14.8% 10.0% 11.1% 48 6 12.5%
AULT-HIGHLAND RE-9 28 17 60.7% 56.3% 61.9% 54.6% 28 17 60.7%
BAYFIELD 10 JT-R 2 6 27.3% 20.0% 38.5% 37.8% 2 6 27.3%
BENNETT 29 2 4 18.2% 9.7% 18.5% 21.9% 2 4 18.2%
BIG SANDY 100J » » » » . . . . »
BOULDER VALLEY RE 2 938 165 17.6% 21.5% 20.3% 18.4% 923 161 17.4%
BRANSON . . . . . . . . .
REORGANIZED 82
BRIGGSDALE RE-10 . . . . . . . . .
BRUSH RE-2(J) 44 18 40.9% 50.0% 14.7% 32.4% 43 18 41.9%
BUENA VISTA R-31 27 7 25.9% 28.6% 28.6% 30.3% 27 7 25.9%
BUFFALO RE-4J . : . . . . : . -
BURLINGTON RE-6J » » » » . . . . »
BYERS 32J 26 6 23.1% 33.3% 36.4% 6.7% 26 6 23.1%
CALHAN RJ-1 . : . . - - . : .
CAMPO RE_6 * * * * * * * * *
CANON CITY RE-1 91 33 36.3% 38.5% 53.1% 44.0% 83 30 36.1%




PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  PERCENT DEV ED ‘ PERCENTDEVED  ONTIME  ONTIME — PERCENT
DISTRICT NAME COHORT 2016 DEV ED DEV ED
CLASS 2016 | CLASS 2015 CLASS 2014 | CLASS 2013 ON TIME
CENTENNIAL BOCES . » . . . . . . .
CENTENNIAL R-1 . ! : : : : . ! .
CENTER 26 JT 25 19 76.0% 73.7% 66.7% 59.1% 2 17 77.3%
CRTER SCHOOL 357 77 21.6% 32.7% 38.4% 32.0% 264 60 22.7%
CHERAW 31 ; ; ; ; ; ; ; ; ;
CHERRY CREEK 5 1601 472 29.5% 33.0% 30.6% 26.9% 1561 451 28.9%
CHEVENNE COUNTY RE- ; * : . . . . . .
CHIEVENNE MOUNTAIN 168 28 16.7% 17.3% 13.3% 17.7% 164 27 16.5%
CLEAR CREEK RE-1 . . . . : : : . .
CocoApo plGITAL 54 2 40.7% NULL NULL NULL 39 16 41.0%
Colorado School for the . . . B . B B B *
Deaf and Blind
COLORADO SPRINGS 11 691 301 43.6% 40.0% 35.1% 35.0% 635 268 42.2%
COTOPAXI RE-3 . . . . : : : . .
CRIPPLE CREEK-VICTOR : ) . . . . . . :
RE-1
CROWLEY COUNTY RE- 2 11 50.0% 33.3% 61.5% 42.9% 22 11 50.0%
CUSTER COUNTY . . . . . . . . :
SCHOOL DISTRICT C-1
DE BEQUE 49JT - : » » . : : . .
DEER TRAIL 26 . : - - : : : : .
DEL NORTE C-7 18 8 44,49, 69.2% 71.4% 50.0% 15 7 46.7%
DELTA COUNTY 50(J) 115 8 37.4% 34.1% 36.9% 38.5% 114 23 37.7%
DENVER COUNTY 1 1576 715 45.4% 45.4% 53.1% 48.9% 1445 660 45.7%
DOLORES COUNTY RE ; ; : . . . . . .
NO.2
DOLORES RE-4A . . . . . . . . .
DOUGLAS COUNTY RE 1 2011 510 25.4% 26.5% 25.9% 25.7% 1980 498 25.2%
DURANGO 9-R 87 30 34.5% 25.3% 24.5% 43.1% 86 29 33.7%
DS RE ; : ; ; ; ; ; ; ;
EAGLE COUNTY RE 50 134 39 29.1% 22.1% 26.0% 30.3% 127 39 30.7%
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PERCENT DEV ED ON TIME PERCENT

PERCENT DEV ED PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEV ED ON TIME

DISTRICT NAME COHORT 2016  DEV ED DEV ED DEV ED
CLASS 2016 CLASS 2015 CLASS 2014 | CLASS 2013 ON TIME
EAST GRAND 2 34 10 29.4% 15.8% 13.6% 42.9% 33 10 30.3%
EAST OTERO R-1 46 19 41.3% 38.3% 43.2% 39.1% 46 19 41.3%
EATON RE-2 64 23 35.9% 35.9% 32.6% 25.6% 64 23 35.9%
EDISON 54 JT 30 4 13.3% 8.3% 0.0% 6.3% 20 3 15.0%
CLBERT 200 ; ; ; ; ; ; ; ; ;
ELIZABETH C-1 73 21 28.8% 36.8% 18.1% 31.3% 7 21 29.2%
) ; ; ; ; ; ; ; ; ;
ENGLEWOOD 1 52 23 44.2% 38.9% 57.8% 39.0% 45 17 37.8%
ESTES PARK R-3 29 6 20.7% 30.3% 14.7% 20.7% 29 6 20.7%
EXPEDITIONARY BOCES . . . . : : : . .
FALCON 49 476 240 50.4% 47.0% 45.1% 41.1% 413 206 49.9%
FORT MORGAN RE-3 99 52 52.5% 52.2% 28.6% 52.5% 95 49 51.6%
FOUNTAIN 8 156 70 44.9% 43.3% 43.5% 44.7% 152 69 45.4%
— ; ; ; ; ; ; ; ; ;
FREMONT RE-2 26 12 46.2% 38.5% 64.7% 52.4% 25 11 44.0%
FRENCHMAN RE-3 . » . . . . . . .
GARFIELD 16 2 12 54.6% 23.1% 42.1% 48.0% 2 12 54.5%
GARFIELD RE-2 110 £ 38.2% 38.1% 42.7% 44.3% 107 2 39.3%
GENOA-HUGO C113 - : » » . : : . .
GILPIN COUNTY RE-1 . » . . . . . . .
GRANADA RE-1 - : » » . : : . .
GREELEY 6 534 309 57.9% 53.1% 48.9% 45.5% 505 288 57.0%
oL NISON WATERSHED 35 12 34.3% 23.9% 35.2% 50.0% 35 12 34.3%
HANOVER 28 . . . . . . : . .
HARRISON 2 157 72 45.9% 47.9% 47.5% 37.9% 146 68 46.6%
HAXTUN RE-2J . . . . : : : : .
HAYDEN RE-1 . . . . . . . . .
HINSDALE COUNTY RE 1 . . . » : : . . .
HI-PLAINS R-23 . . . » : : . . .
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ON TIME PERCENT

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  PERCENT DEV ED ‘ PERCENTDEVED  ON TIME
DISTRICT NAME COHORT 2016  DEV ED DEV ED DEV ED
CLASS 2016 | CLASS 2015 CLASS 2014 | CLASS 2013 ON TIME
HOEHNE REORGANIZED . . . \ . . . . .
OLLY RE3 ; ; ; ; ; ; ; ; ;
HOLYOKE RE-1J . . . . . . . . .
HUERFANO RE-1 . ! : : : ! . ! .
IDALIA RJ-3 . ! : : : : . ! .
IGNACIO 11 JT . . . . . . . . .
:EFFERSON COUNTY R- 2510 706 28.1% 28.3% 27.6% 26.7% 2426 672 27.7%
JOMNSTOWNMILLIKEN 82 48 58.5% 40.3% 28.6% 34.0% 78 46 59.0%
JULESBURG RE-1 . . . . : : : . .
KARVAL RE-23 . . . . . . . . .
KIM REORGANIZED 88 . . . . : : : . .
OWA 2 ; : ; ; ; ; : : ;
KIT CARSON R-1 . . . . . . . . .
LA VETA RE-2 . . . . : : : . .
LAKE COUNTY R-1 20 7 35.0% 41.2% 60.0% 47.4% 19 7 36.8%
LAMAR RE-2 48 19 39.6% 26.3% 28.1% 26.1% 46 17 37.0%
LAS ANIMAS RE-1 . » . . . . . . .
LEWIS-PALMER 38 252 64 25.4% 22.3% 16.2% 20.3% 249 63 25.3%
CBERTY ) ; ; ; ; ; ; ; ; ;
LIMON RE-4J 20 3 15.0% 7.7% 5.6% 18.2% 20 3 15.0%
LITTLETON 6 597 122 20.4% 27.6% 26.6% 24.2% 586 118 20.1%
ANCOS RE6 ; : ; ; ; ; : : ;
MANITOU SPRINGS 14 64 2 34.4% 37.0% 20.4% 39.1% 64 2 34.4%
MANZANOLA 3J . ! - - : : . ! .
MAPLETON 1 170 70 41.2% 53.5% 50.0% 39.4% 153 61 39.9%
T CLAVE RE2 ; ; : : ; ; : ; :
EEKER RET ; : ; ; ; ; ; ; ;
poA COUNTYVALLEY 545 232 42.6% 41.9% 44.2% 40.4% 519 220 42.4%
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DISTRICT NAME

COHORT 2016

DEV ED

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEV ED

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEV ED

ON TIME

ON TIME
DEV ED

PERCENT
DEV ED

MIAMI/YODER 60 JT

CLASS 2016

CLASS 2015

CLASS 2014

CLASS 2013

ON TIME

MOFFAT 2

MOFFAT COUNTY
RE:NO 1

51

22

43.1%

32.5%

51.4%

32.6%

51

22

43.1%

MONTE VISTA C-8

48

34

70.8%

65.4%

50.0%

78.8%

45

31

68.9%

MONTEZUMA-CORTEZ
RE-1

32

14

43.8%

30.6%

35.3%

30.8%

32

14

43.8%

MONTROSE COUNTY
RE-1J

117

45

38.5%

45.3%

39.8%

41.3%

115

44

38.3%

MOUNTAIN BOCES

MOUNTAIN VALLEY RE
1

NORTH CONEJOS RE-1J

NORTH PARK R-1

NORWOOD R-2J

OTIS R-3

OURAY R-1

PARK COUNTY RE-2

PAWNEE RE-12

PEYTON 23 JT

PLAINVIEW RE-2

PLATEAU RE-5

PLATEAU VALLEY 50

PLATTE CANYON 1

32

10

31.3%

37.5%

28.0%

25.0%

30

10

33.3%

PLATTE VALLEY RE-7

36

15

41.7%

33.3%

43.5%

25.8%

36

15

41.7%

POUDRE R-1

796

165

20.7%

27.3%

22.4%

24.1%

757

151

19.9%

PRAIRIE RE-11

PRIMERO REORGANIZED
2

PRITCHETT RE-3

PUEBLO CITY 60

456

238

52.2%

54.9%

54.4%

55.1%

428

224

52.3%

PUEBLO COUNTY 70

274

117

42.7%

48.6%

39.3%

46.9%

261

111

42.5%

RANGELY RE-4
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DISTRICT NAME

COHORT 2016

DEV ED

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEV ED

CLASS 2016

CLASS 2015

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEV ED

CLASS 2014

CLASS 2013

ON TIME

ON TIME
DEV ED

PERCENT
DEV ED

ON TIME

REVERE SCHOOL . . \ . . \ . . .
DISTRICT

RIDGWAY R-2 . ! : : : : . ! .
ROARING FORK RE-1 121 51 42.2% 37.5% 33.6% 34.8% 121 51 42.1%
ROCKY FORD R-2 18 10 55.6% 52.9% 60.0% 50.0% 18 10 55.6%
SALIDA R-32 28 8 28.6% 36.8% 24.0% 22.2% 27 8 29.6%
SANFORD 6. 19 9 47.49% 57.1% 12.5% 33.3% 19 9 47.4%
;‘Z‘JNGRE DE CRISTO RE- 17 9 52.9% 58.3% 50.0% 55.6% 16 8 50.0%
SARGENT RE-33J 19 6 31.6% 35.3% 30.8% 73.7% 19 6 31.6%
SCHOOL DISTRICT 27 352 193 54.8% 54.0% 52.3% 44.0% 347 189 54.5%
SHERIDAN 2 23 13 56.5% 55.6% 49.0% 52.4% 2 13 59.1%
SIERRA GRANDE R-30 » . . . : : : . .
SILVERTON 1 » . . . : : : . .
SOUTH CONEJOS RE-10 . . . . . . . . .
SOUTH ROUTT RE 3 » . . . : : : . .
SPRINGFIELD RE-4 . . . . . . . . .

ST VRAIN VALLEY RE 1J 697 187 26.8% 36.4% 30.4% 30.3% 677 180 26.6%
o LEAMBOAT SPRINGS 64 17 26.6% 21.6% 20.0% 32.8% 64 17 26.6%
STRASBURG 31 38 10 26.3% 26.7% 16.0% 19.1% 38 10 26.3%
STRATTON Rd ; ; ; ; ; ; ; ; ;
SUMMIT RE-1 87 21 24.1% 18.2% 15.3% 19.0% 85 20 23.5%
SWINK 33 2 4 18.2% 26.7% 36.8% 29.4% 2 4 18.2%
TELLURIDE R-1 . » . . . . . . .
THOMPSON R2-J 387 121 31.3% 35.0% 31.3% 31.7% 360 113 31.4%
TRINIDAD 1 27 15 55.6% 83.3% 69.4% 57.5% 27 15 55.6%
VALLEY RE-1 66 17 25.8% 20.8% 15.3% 26.0% 64 17 26.6%
WALSH REA ; ; : : ; ; : ; :
WELD COUNTY RE-1 47 31 66.0% 52.8% 68.9% 25.0% 47 31 66.0%
o/FLD COUNTY 5/D RE: 2 25 59.5% 65.5% 58.5% 48.7% 39 2 56.4%
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ON TIME PERCENT

PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  PERCENT DEV ED ‘ PERCENT DEVED  ON TIME DEV ED DEV ED
DISTRICT NAME COHORT 2016
CLASS 2016 \ CLASS 2015 CLASS 2014 \ CLASS 2013 ON TIME

WELD COUNTY SCHOOL . . . . )
DISTRICT RE-3J 62 31 50.0% 47.2% 45.1% 19.2% 62 31 50.0%
WELDON VALLEY RE- R B . . . R . . .
20(J)
WEST END RE-2 . . * * * * . * .
WEST GRAND 1-JT * * * * * * * * *
WESTMINSTER PUBLIC . . . . ;
SCHOOLS 128 80 62.5% 71.6% 65.47% 54.81% 123 77 62.6%
WIDEFIELD 3 190 100 52.6% 46.8% 45.2% 46.1% 185 98 53.0%
WIGGINS RE-50(J) * * * * * * * * *
WILEY RE-13 JT * . * * * * . * *
WINDSOR RE-4 141 58 41.1% 39.1% 31.3% 30.0% 140 57 40.7%
WOODLAND PARK RE-2 66 23 34.9% 24.0% 37.0% 34.8% 63 22 34.9%
WOODLIN R-104 * * * * * * * * *
WRAY RD-2 18 8 44.4% 50.0% 28.6% 50.0% 18 8 44.4%
YUMA 1 * * * * * * * * *
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Table 12: Developmental education type by district for the High School Class of 2016

DISTIRICT NAME COHORT ASSESSED ‘ COURSE Y| ASSESSED OR COURSE OR SAIl
COUNT \ PERCENT \ COUNT \ PERCENT COUNT PERCENT COUNT PERCENT

ACADEMY 20 917 224 24.43% 134 14.61% 34 276 30.10%
ADAMS 12 FIVE STAR SCHOOLS 872 201 23.05% 162 18.58% 94 10.78% 329 37.73%
ADAMS COUNTY 14 113 54 47.79% 21 18.58% 20 74 65.49%
ADAMS-ARAPAHOE 28J 738 261 35.37% 152 20.60% 121 16.40% 351 47.56%
AGUILAR REORGANIZED 6 * * * * * * * * *
AKRON R-1 * * * * * B * B *
ALAMOSA RE-11J 79 39 49.37% 30 37.97% 1 1.27% 43 54.43%
ARCHULETA COUNTY 50 JT 27 6 22.22% 1 3 7 25.93%
ARICKAREE R-2 * * * * * * * * *
ARRIBA-FLAGLER C-20 * * * * * * * * *
ASPEN 1 48 4 8.33% 3 6.25% 2 4.17% 6 12.50%
AULT-HIGHLAND RE-9 28 17 60.71% 9 32.14% NULL #VALUE! 17 60.71%
BAYFIELD 10 JT-R 22 5 22.73% 4 18.18% NULL #VALUE! 6 27.27%
BENNETT 29J 22 4 18.18% NULL #VALUE! NULL 4 18.18%
BIG SANDY 100J * * * * * * * * *
BOULDER VALLEY RE 2 938 90 9.59% 93 9.91% 41 165 17.59%
BRANSON REORGANIZED 82 * * * * * * * * *
BRIGGSDALE RE-10 * * * * * * * * *
BRUSH RE-2(J) 44 15 34.09% 7 15.91% 1 18 40.91%
BUENA VISTA R-31 27 6 22.22% 2 1 3.70% 7 25.93%
BUFFALO RE-4J * * * * * * * * *
BURLINGTON RE-6J * * * * * * * * *
BYERS 32J 26 4 15.38% 4 15.38% 1 3.85% 6 23.08%
CALHAN RJ-1 * % * * * * * P *
CAMPO RE-6 * % * * * * * P *
CANON CITY RE-1 91 22 24.18% 18 19.78% 8 8.79% 33 36.26%
CENTENNIAL BOCES * * * * * * * * *
CENTENNIAL R-1 * * * * * * * * *
CENTER 26 JT 25 19 76.00% 14 56.00% NULL 19 76.00%
CHARTER SCHOOL INSTITUTE 357 47 13.17% 32 8.96% 20 5.60% 77 21.57%
CHERAW 31 * % * * * * * * *
CHERRY CREEK 5 1601 343 21.42% 141 8.81% 166 10.37% 472 29.48%
CHEYENNE COUNTY RE-5 * * * * * * * * *
CHEYENNE MOUNTAIN 12 168 24 14.29% 12 7.14% 4 28 16.67%
CLEAR CREEK RE-1 * * * * * * * * *
COLORADO DIGITAL BOCES 54 12 22.22% 15 27.78% 3 22 40.74%
Colorado School for the Deaf . . . . . . N . N

and Blind
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DISTIRICT NAME

COHORT

COUNT

ASSESSED

PERCENT

~ COUNT

COURSE

PERCENT

COUNT

PERCENT

ASSESSED OR COURSE OR SAIl

PERCENT

COLORADO SPRINGS 11 691 229 33.14% 162 23.44% 54 301 43.56%
COTOPAXI RE-3 * * * * * * * * *
CRIPPLE CREEK-VICTOR RE-1 * * * * * * * * *
CROWLEY COUNTY RE-1-J 22 7 31.82% 6 27.27% NULL #VALUE! 11 50.00%
CUSTER COUNTY SCHOOL . N . . . . N . N
DISTRICT C-1

DE BEQUE 49JT * * * * * * * * *

DEER TRAIL 26J * * * * * * * * *

DEL NORTE C-7 18 7 38.89% 4 22.22% NULL #VALUE! 8 44.44%
DELTA COUNTY 50(J) 115 42 36.52% 13 11.30% 9 7.83% 43 37.39%
DENVER COUNTY 1 1576 467 29.63% 228 14.47% 313 715 45.37%
DOLORES COUNTY RE NO.2 * * * * * * * * *
DOLORES RE-4A * * * * * * * * *
DOUGLAS COUNTY RE 1 2011 335 16.66% 224 11.14% 124 6.17% 510 25.36%
DURANGO 9-R 87 27 31.03% 14 16.09% 6 6.90% 30 34.48%
EADS RE-1 B * B B B B * B *
EAGLE COUNTY RE 50 134 19 14.18% 34 25.37% 2 39 29.10%
EAST GRAND 2 34 9 26.47% 4 11.76% 1 10 29.41%
EAST OTERO R-1 46 12 26.09% 9 19.57% 5 10.87% 19 41.30%
EATON RE-2 64 21 32.81% 16 25.00% 1 1.56% 23 35.94%
EDISON 54 JT 30 3 10.00% 1 NULL 4 13.33%
ELBERT 200 * * * * * B * B B
ELIZABETH C-1 73 12 16.44% 6 8.22% 6 8.22% 21 28.77%
ELLICOTT 22 * * * * * B * B B
ENGLEWOOD 1 52 13 25.00% 9 17.31% 4 7.69% 23 44.23%
ESTES PARK R-3 29 3 10.34% 5 17.24% NULL 6 20.69%
EXPEDITIONARY BOCES * * * * * * * * *
FALCON 49 476 174 36.55% 132 40 8.40% 240 50.42%
FORT MORGAN RE-3 99 43 43.43% 30 17 52 52.53%
FOUNTAIN 8 156 51 32.69% 39 25.00% 9 5.77% 70 44.87%
FOWLER R-4J * * B * * * * * B
FREMONT RE-2 26 11 42.31% 7 26.92% 2 12 46.15%
FRENCHMAN RE-3 * * * * * * * * *
GARFIELD 16 22 4 18.18% 10 45.45% 2 12 54.55%
GARFIELD RE-2 110 19 17.27% 36 32.73% 1 42 38.18%
GENOA-HUGO C113 * * * * * * * * *
GILPIN COUNTY RE-1 * * * * * * * * *
GRANADA RE-1 * * * * * * * * *
GREELEY 6 534 283 53.00% 200 37.45% 7 1.31% 309 57.87%
GUNNISON WATERSHED RE1J 35 11 31.43% 5 3 8.57% 12 34.29%
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ASSESSED ‘ COURSE ASSESSED OR COURSE OR SAIl

DISTIRICT NAME COHORT
COUNT PERCENT ‘ COUNT PERCENT COUNT PERCENT COUNT PERCENT
HANOVER 28 * * * * * * * * *
HARRISON 2 157 66 42.04% 33 10 72 45.86%
HAXTUN RE-2J * * * * * * * * *
HAYDEN RE-1 * * * * * * * * *
HINSDALE COUNTY RE 1 * * * * * * * * *
HI-PLAINS R-23 * * * * * * * * *
HOEHNE REORGANIZED 3 * * * * * * * * *
HOLLY RE-3 B * * * * B * B *
HOLYOKE RE-1J * * * * * * * * *
HUERFANO RE-1 * * * * * * * * *
IDALIA RJ-3 * * * * * * * * *
IGNACIO 11 JT * * * * * * * * *
JEFFERSON COUNTY R-1 2510 495 19.72% 320 12.75% 187 7.45% 706 28.13%
JOHNSTOWN-MILLIKEN RE-5J 82 40 48.78% 35 42.68% 3 3.66% 48 58.54%
JULESBURG RE-1 * * * * * * * * *
KARVAL RE-23 * * * * * * * * *
KIM REORGANIZED 88 * * * * * * * * *
KIOWA C-2 B n * * * * * * B
KIT CARSON R-1 * * * * * * * * *
LA VETA RE-2 * * * * * * * * *
LAKE COUNTY R-1 20 2 10.00% 5 25.00% 1 7 35.00%
LAMAR RE-2 48 13 27.08% 12 25.00% 3 6.25% 19 39.58%
LAS ANIMAS RE-1 * * * * * * * * *
LEWIS-PALMER 38 252 51 20.24% 36 14.29% 11 4.37% 64 25.40%
LIBERTY J-4 B * B B B B * B P
LIMON RE-4J 20 3 15.00% 1 NULL 3 15.00%
LITTLETON 6 597 88 14.74% 46 7.71% M 6.87% 122 20.44%
MANCOS RE-6 B * B B B B * B P
MANITOU SPRINGS 14 64 20 31.25% 9 2 22 34.38%
MANZANOLA 3J * * * * * * * * *
MAPLETON 1 170 50 29.41% 25 14.71% 21 12.35% 70 41.18%
MC CLAVE RE-2 B * B B B B * B P
MEEKER RE1 * * * * * « * « *
MESA COUNTY VALLEY 51 545 222 40.73% 154 28.26% 45 232 42.57%
MIAMI/YODER 60 JT * * * * * * * * *
MOFFAT 2 * * * * * « * « *
MOFFAT COUNTY RE:NO 1 51 20 39.22% 12 23.53% 4 22 43.14%
MONTE VISTA C-8 48 30 62.50% 23 47.92% 3 34 70.83%
MONTEZUMA-CORTEZ RE-1 32 13 40.63% 8 25.00% 2 14 43.75%
MONTROSE COUNTY RE-1J 117 41 35.04% 35 11 45 38.46%
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DISTIRICT NAME

COHORT

COUNT

ASSESSED

PERCENT

. COUNT

COURSE

PERCENT

COUNT

ASSESSED OR COURSE OR SAIl

PERCENT

MOUNTAIN BOCES * * * * * * * * *
MOUNTAIN VALLEY RE 1 * * * * * * * * *
NORTH CONEJOS RE-1J 35 14 40.00% 6 17.14% 1 2.86% 15 42.86%
NORTH PARK R-1 * * * * * * * * *
NORWOOD R-2J * * * * * * * * *
OTIS R-3 B * * * * B * B *
OURAY R-1 B * * * * B * B *
PARK COUNTY RE-2 * * * * * * * * *
PAWNEE RE-12 * * * * * * * * *
PEYTON 23 JT 19 4 21.05% 2 10.53% 2 10.53% 5 26.32%
PLAINVIEW RE-2 * * * * * * * * *
PLATEAU RE-5 * * * * * * * * *
PLATEAU VALLEY 50 * * * * * * * * *
PLATTE CANYON 1 32 9 28.13% 3 9.38% NULL #VALUE! 10 31.25%
PLATTE VALLEY RE-7 36 13 36.11% 10 27.78% 1 2.78% 15 41.67%
POUDRE R-1 796 75 9.42% 96 12.06% 34 165 20.73%
PRAIRIE RE-11 * * * * * * * * *
PRIMERO REORGANIZED 2 * * * * * * * * *
PRITCHETT RE-3 * * * * * * * * *
PUEBLO CITY 60 456 189 41.45% 157 34.43% 21 4.61% 238 52.19%
PUEBLO COUNTY 70 274 83 30.29% 76 27.74% 16 5.84% 117 42.70%
RANGELY RE-4 * * * * * * * * *
REVERE SCHOOL DISTRICT * * * * * * * * *
RIDGWAY R-2 * * * * * * * * *
ROARING FORK RE-1 121 27 22.31% 36 7 5.79% 51 42.15%
ROCKY FORD R-2 18 7 38.89% 7 38.89% NULL #VALUE! 10 55.56%
SALIDA R-32 28 8 28.57% 2 NULL 8 28.57%
SANFORD 6J 19 8 42.11% 7 36.84% NULL #VALUE! 9 47.37%
SANGRE DE CRISTO RE-22J 17 8 47.06% 9 52.94% 1 5.88% 9 52.94%
SARGENT RE-33J 19 4 21.05% 6 31.58% NULL #VALUE! 6 31.58%
SCHOOL DISTRICT 27J 352 130 36.93% 94 26.70% 45 12.78% 193 54.83%
SHERIDAN 2 23 7 30.43% 9 39.13% 2 8.70% 13 56.52%
SIERRA GRANDE R-30 * * * * * * * * *
SILVERTON 1 * * * * * * * * *
SOUTH CONEJOS RE-10 * * * * * * * * *
SOUTH ROUTT RE 3 * * * * * * * * *
SPRINGFIELD RE-4 * * * * * * * * *
ST VRAIN VALLEY RE 1J 697 101 14.49% 101 44 6.31% 187 26.83%
STEAMBOAT SPRINGS RE-2 64 6 9.38% 14 1 17 26.56%
STRASBURG 31J 38 9 23.68% 7 18.42% 2 5.26% 10 26.32%

67




DISTIRICT NAME COHORT ASSESSED ‘ COURSE SAIl ASSESSED OR COURSE OR SAIl
COUNT PERCENT ‘ COUNT PERCENT COUNT PERCENT PERCENT

STRATTON R-4 * % * * * * * * *
SUMMIT RE-1 87 10 11.49% 17 19.54% NULL #VALUE! 21 24.14%
SWINK 33 22 3 13.64% 1 4.55% NULL #VALUE! 4 18.18%
TELLURIDE R-1 * * * * * * * * *
THOMPSON R2-J 387 64 16.54% 73 18.86% 19 4.91% 121 31.27%
TRINIDAD 1 27 11 40.74% 8 29.63% 2 7.41% 15 55.56%
VALLEY RE-1 66 8 12.12% 10 6 9.09% 17 25.76%
WALSH RE-1 B * * * * B * B *
WELD COUNTY RE-1 47 26 55.32% 24 51.06% 1 2.13% 31 65.96%
WELD COUNTY S/D RE-8 42 19 45.24% 18 42.86% NULL #VALUE! 25 59.52%
WELD COUNTY SCHOOL

DISTRICT RE-3J 62 25 40.32% 24 38.71% 2 31 50.00%
WELDON VALLEY RE-20(J) * * * * * * * * *
WEST END RE-2 * * * * * * * * *
WEST GRAND 1-JT * * * * * * * * *
WESTMINSTER PUBLIC SCHOOLS 128 54 42.19% 38 29.69% 27 21.09% 80 62.50%
WIDEFIELD 3 190 80 42.11% 55 28.95% 12 6.32% 100 52.63%
WIGGINS RE-50(J) * * * * * * * * *
WILEY RE-13 JT * * * * * * * * *
WINDSOR RE-4 141 46 32.62% 42 29.79% 6 58 41.13%
WOODLAND PARK RE-2 66 19 28.79% 12 18.18% 5 7.58% 23 34.85%
WOODLIN R-104 * * * * * * * * *
WRAY RD-2 18 5 27.78% 5 27.78% 3 16.67% 8 44.44%
YUMA 1 * * * * * B * B B
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Report Methodology

The high school graduating cohorts for this developmental education report were provided by the Colorado Department of
Education. Utilizing the K12 State Assigned Student ID (SASID), DHE is able to link postsecondary enrollment and developmental
education records to the K12 records. High school graduates were linked to enrollment records from Fall 2016 and Spring 2017.
Once a college enrollment record was found for a high school graduate their undergraduate applicant file was reviewed for a
developmental education assessment record no older than 6 months from their high school graduation (which includes Summer
2016). Additionally, the enrollment file was reviewed for enrollment in a developmental education course in the Fall 2016 or
Spring 2017 term. College developmental education students can be duplicated in the college developmental education rates as
students can enroll at multiple institutions. Developmental education students are not duplicated in the high school
developmental education rate calculations.

This developmental education report methodology begins with the complete high school graduation cohort and looked at whether
the student was assessed for developmental education and/or enrolled in a basic skills course, this report adds one additional
function upon the recommendation of the local K-12 districts and with the support of the Colorado Department of Education. In
this report, developmental education rates for high schools have been calculated based upon two high school cohorts. The first
cohort is the completer cohort, which matches last year’s report, and is based upon the academic year. In this cohort, early and
late graduates are folded into the same class based upon the year. The second cohort presented in Tables 9 and 11 is the on-time
graduation cohort in which a student is assigned a graduating class that does not change over time. This change in reporting aligns
with the on-time graduation rate currently reported by our local districts and complies with the Every Student Succeeds Act
(ESSA), previously known as the No Child Left Behind Act.

Data includes College Composition and Reading (CCR) courses as part of the list of developmental education courses. College
Composition and Reading courses replaced many of the Writing and Reading remedial courses as part of the remedial redesign
spearheaded by the Colorado Community College System. However, these courses are not considered Supplemental Academic
Instruction (SAl). The CCR courses capture many students who would have been in either English or Reading remedial courses.

Data Limitations

In reviewing the tables in this report, one must be mindful that the data do not include recent graduates who enrolled in Colorado
institutions for which we do not collect data, an out-of-state college, and or students who are missing a K12 State Assigned
Student ID (SASID). Please note the accuracy of record matching of the SASID to college records may vary year to year.
Additionally, numerous variables exist that DHE is unable to collect that may account for some of the variance surrounding those
students who need developmental education and those adequately prepared for postsecondary education. Despite these
limitations, DHE believes that this summary is a reasonable representation of the current developmental education landscape of
Colorado.
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